(V CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE )
| DE CORONEL MACEDO

Fundagdo em 10/12/1977
UTILIDADE PUBLICA:
Municipal Lei n°. 18 de 15/12/1977 — Estadual Lei n°. 9.786 de 24/09/1997 - Federal Lei n°. 1.987 de 20/08/1996
FINS FILANTROPICOS:
Resolugdo Federal n°. 06 de 13/02/2001 - COFRAS n® 3513
CNAS resolucdo n®. 094/95 - CMAS n°. 01/2001 - CMDCA n° 01/2001
Integrada ao Sistema Municipal de Ensino de Coronel Macedo pela Lei n®. 07/2001

CNPJ n°: 49.542.558/0001-98
K /

Coronel Macedo, 20 de dezembro de 2024.

Excelentissimo Senhor
José Roberto Santinoni Veiga

Prefeito Municipal de Coronel Macedo / SP

Assunto: Prestacao de Contas Mensal
Referente: NOVEMBRO / 2024.

Prezados Senhores:

Vimos através deste, apresentar a Vossa Exceléncia os documentos da
comprovacao de pagamentos da prestacao de contas mensal, referente atendimento
especializado na area da Educacao infantil com a execucao do servico de educagio
infantil, frequéncia do més de NOVEMBRO / 2024, das despesas pagas em
NOVEMBRO E DEZEMBRO DE 2024 em conformidade com o Termo de Fomento
n°.@éﬁ 2024, firmado entre esta Entidade e a Prefeitura Municipal de Coronel
Macedo - SP, através da Secretaria Municipal de Educacao.

Sem mais para o momento, antecipamos os nossos agradecimentos

Respeitosamente

—_— i
CORONEL MACEDO - SP \1 é;i‘%}
Protocolo N “,_Qj__:ﬂ‘._’ff—:z—sr— I'. Diretor-Presidente
\e ntrada em;,____i_&L—-—;-—‘—‘ ! César Garcia
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CASA DA CRIANGA MARIA DE NAZARE
DE CORONEL MACEDO

Fundagédo em 10/12/1977
UTILIDADE PUBLICA:
1977 — Estadual Lei n°. 9.786 de 24/09/1997 - Federal Lei n°. 1.987 de 20/08/1996
FINS FILANTROPICOS:
deral n°. 06 de 13022001 - COFRAS n°. 35
— CMAS n°. 01/2001 - CMDCA n®
Macedo

Cormon
= O ."=

CNPJ n°: 49 542.558/0001-98

pelz

1172024
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

ORGAO CONCESSOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL MACEDO
TIPO DE CONCESSAQ: TERMO DE FOMENTO \.°

Z')(p_l
LEI(S) AUTORIZADORA(S):
OBJETO: A execucio do previsto no item 3 do respectivo Plano de Trabalho.
(... com vistas ao atendimento do interesse publico, para fim de prestar atendimento especializado na area
da educagdo infantil com a execugdo do servico de educagdo infantil...).
EXERCICI10: 2024
MES DE REFERENCIA: NOVEMBRO /2024,
VALOR RECEBIDO (RS): 18.000.00 (dezoito mil reais).

DEMONSTRATIVO DOS REPASSES PUBLICOS RECEBIDOS
ORIGEM DOS VALORES DOC. DE CREDITO DATA VALORES
RECURSOS PREVISTOS N REPASSADOS -
RS RS
MUNICIPAL 18.000.00 | 271.200.000.019.884 | 29/11/2024 18.000.00
RECEITA COM APLICACOES FINANCEIRAS DOS REPASSES
PUBLICOS 0.00
DE\"OLUC.&O DE RECURSOS PUBLICO 0,00
TOTAL 18.000,00
RECURSOS PROPRIOS APLICADOS PELA ENTIDADE | 0.00
TOTAL DE RECURSOS APLICADOS PELA ENTIDADE | 18.000.,00 |

(1) Verba: Federal. Estadual ou Municipal
Of(s) signatario(s). na qualidade de representante(s) da entidade beneficiaria:

CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE CORONEL MACEDO
Vem indicar. na forma abaixo detalhada, a aplicagdo dos recursos recebidos no exercicio supra
mencionado. na importancia total de RS 22.881,80 (Vinte e dois mil, oitocentos e oitenta e um reais e
oitenta centavos).

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS

DATA DCTO. ENOME DA EMPRESA NATUREZA DA DESPESA VALOR

DCTO. RS
21/11/2024 Papellotti papelaria NF-¢ 11448 Despesas Correntes 2.916.,80

Qutros Servigos Terceiros

21/11/2024 Gratif. 13°Sal - 11/2024 - Aux Adm JF Despesas com Pessoal 85.00
201/11/2024 | Gratif.13°Sal - 11/2024 - Atendente SJ Despesas com Pessoal 67.00
21/11/2024 | Gratif.13°Sal - 11/2024 - Atendente BC Despesas com Pessoal 83.00
21/11/2024 Gratif.13°Sal - 11/2024 - Professora SM Despesas com Pessoal 133.75
30/11/2024 | Sabesp 11/2024 Despesas Correntes 356.02
21/11/2024 Gratif.13°Sal - Faxineira IM Despesas com Pessoal 5546
21/11/2024 | Gratif.13°Sal - Cozinheira RF Despesas com Pessoal 61.00
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é CASA DA CRIANGA MARIA DE NAZARE
DE CORONEL MACEDO

Fundagdo em 10/12/1977
UTILIDADE PUBLICA:

FINS FILANTROPICOS:
Resolugdo Federal n°. 06 de 13/02/2001 — COFRAS n°. 3513
CNAS resolugdo n°. 094/95 — CMAS n°. 01/2001 - CMDCA n°. 01/2001
Integrada ao Sistema Municipal de Ensino de Coronel Macedo pela Lei n® 07/2001

CNPJ n°: 49.542.558/0001-98

-

e 15/12/1977 — Estadual Lei n°. 9.786 de 24/09/1997 - Federal Lei n°® 1.987 de 20/08/1996

v

21/11/2024 | Gratif.13°Sal - Professora RJ Despesas com Pessoal 78.00

217112024 | Omar Bernardes do Prado — nfe 01 Despesas Correntes 255.00
Outros Servicos Terceiros

22/11/2024 Superm.Comax Lida Despesas Correntes 2.240.83
NF-e 2134 Outros Servicos Terceiros

29/11/2024 Sal - 11/2024 — Professora R Despesas com Pessoal 1.442.60

29/11/2024 Sal - 11/2024 — Atendente BC Despesas com Pessoal 1.442.60

29/11/2024 Sal - 1172024 — Aux Adm JF Despesas com Pessoal 961 .44

29/11/2024 | Sal - 11/2024 - Atendente SJ Despesas com Pessoal 1.504,64

20/11/2024 | Sal - 11/2024 — Professora SM Despesas com Pessoal 1.606.95

29/11/2024 Sal - 11/2024 — Faxineira IM Despesas com Pessoal 1.140,10

29/11/2024 | Sal - 11/2024 — Cozinheira RF Despesas com Pessoal 1.504.,64

20/11/2024 Férias - 11/2024 — Professora SM Despesas com Pessoal 1.957.16

29/11/2024 Férias - 11/2024 — Atendente SJ Despesas com Pessoal 1.888.25

30/11/2024 FGTS Digital 11/2024 Despesas com Pessoal 936.81

30/11/2024 DARF/INSS 11/2024 Despesas com Pessoal 842,01

30/11/2024 | Elektro Rede S/a 11/2024 Despesas Correntes 522,95

30/11/2024 ZAAZ Provedor 11/2024 Despesas Correntes 99.90
| Outros Servigos Terceiros

02/12/2024 Lopes & Lopes Contabilidade — Nfs2540 | Despesas Correntes 400.00

02/12/2024 | Superm.Comax Ltda Despesas Correntes 99.89
NF-e 2147 Outros Servicos Terceiros

03/12/2024 | Workseg Consultoria nfs 1368 — 11/2024 Despesas Correntes 200.00
Outros Servicos Terceiros

TOTAL DAS DESPESAS 22.881.80

RECURSO PUBLICO NAO APLICADO 12.338,94

VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO CONCESSOR 0,00

VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAO NO EXERCICIO SEGUINTE 0,00

Declaramos na qualidade de responsaveis pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei. que a
despesa relacionada comprova a exata aplicagdo dos recursos recebidos para os fins indicados. conforme
programa de trabalho aprovado. proposto ao Orgdo Concessor.

Coronel Macedo. 20 de dezembro de 2024,

.
Y

Presidente
César Garcia
CPF.: 030.995.078-30

cha Meira
58-77

Candida Aparecids
—CPFr051.954.




94 Extrato de Conta Corrente
'6 (¢ ZBMCASA DA C M DE N DE CEL

Agéncia: 2712-0 Conta: 924-5

o MES 11/2024
" Nfe 11448
w5 11/2024 Média 13%grat) -

Loursio11/2024 Media 13° (grat)

Machado 11/2024 Media 13° (grat) 85 ¢

11/2024 Média 13° (grat)

- 11/2024

o rerres 1142024 Média 13° (grat)

oo 11/2024 Média 13° (grat)

a1 211/2024 Media 13° (grat)

» Nfe 2134

Sai 11/2024

tancacac Machads Sal 11/2024

Sal 11/2024

we Do Jesus Lowern Sal 11/2024

= Sal 11412024
Sal 11/2024

Sal 11/2024

£ W02 Rara Mara e C ‘ Férias




Exirato de Conta Corrente

ASA DA C M DE N DE CEL

Agéncia: 2712-0 Conta: 924-5

Ferias
deral FGTS 11/2024
INSS 11/2024

“11/2024




(&I cCMCASA DA C M DE N DE CEL

94 Extrato de Conta Corrente
%

Agéncia: 2712-0 Conta: 924-5
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IR 4RI E PAFEL ARIA LTDA os produtos e/ou servigos constantes da Nota Fiscal Fletrdnica indicada ao lado.
DS A58 D8 CRIANCA MARIA DE NAZARE DE CORONEL MACEDO Valor Total: 2.916,80 NF-¢e

N 000.011.448

Pﬂa EENTEICACAD E ASSINATURA DO RECEBEDOR Série 000

rPAl'E‘I.LO‘ITi LIVRARIA E PAPELARIA DANFE
LTD Documento Auxiliar da
; A Nota Fiscal Eletronica
0- ENTR ADA m CIIAVE DE ACESSO
R MAL FLORIANO PEIXOTO, 865, 865 - CENTRO - I -SADA 3524 1167 8720 4400 0182 5500 0000 0114 4813 7281 4217
TAQUARITUBA - SP - CEP: 18740-000 N?000.011.448
Fone: Série 000 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
Folha 1/1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Setaz autorizadora
NATIREZA DA OPERACAD PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE UsO
VENDA DENTRO DO ESTADO 135242669510425 21/11/2024 09:31:12
rvsru:m ESTADUAL LNSCR.[C.‘\D ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTARID CNPICPF
| 685011132111 67.872.044/0001-82
DESTINATARIO / REMETENTE
‘\'-UIE IRAZAD SOCIAL CNPI/CPF NATA 1A EMISSAD
CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE CORONEL MACEDO 49.542.558/0001-98 21/11/2024
i ENDERECO BAIRRO / DISTRITO coe DATA DA SAIDA
| RUA: VEREADOR DURVALINO GARCIA VEIGA, 372 CENTRO 18745-000 21/11/2024
MLDECIFYO u¥ TELEFONE [ FAX INSCRICAD ESTADUAL HORA DA SAIDA
CORONEL MACEDO SP
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALUR DO ICMS BASE DE CALCULU DO ICMS SUBST, VALOR DO 1CMS SUBST, VAPROX. TRIBUTOS —‘ VALUR TUTAL DOS PRODUTUS
0.00 0,00 0,00 0,00 1.155,53 (39,62 %) 2.916,80
VALOR ) FRETE VALOR N0 SEGURO PFESCONTD DUTRAS DESPESAS ACFSSORIAS VALOR DO TPT VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.916,80
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAQ SOCTAL FRETE POR CONTA CONGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPL/CPF
9 - SEM FRETE
ENDERECO MUNICIPTO UF INSERICAD ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LIQUIDD
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
CODIGO . - TP L ; VALOR VALOR VALOR BASE DE VALOR VALOR ALl %
] NESCRICAD DO PRONDUTO / EERVICO NCM/EH N/ CY CFOP | UNID, QTN UNITARIO DESCONTD leL.'IDO CALE LOME ICMS 191 oas]
Lﬁ?!‘?mﬂ ROLO TECIDO TNT C/50 METROS 56031290 | 0102 [ 5102 | RLO 6,0000 99,90 0,00 599,40 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00
| TH9RI37247024 |CX DE PAPEL SULFITE A4 C/5000 48025610 [ 0500 | 5102 [UND 2,0000 32990 0,00 659,80 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00
| TRSTTT9735102 |PCT PLACA EVA GLITTER 392011900 2102 | 5102 |UND 14,0000 33,90 0,00 474,60 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00
| TEST77963M108 |PCT PLACA EVA C/10 39211900 | 0102 | 5102 [UND 20,0000 25,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00
| TE98189220073 |MASSINHA 50GR 34070010 | 0500 | 5102 [UND|  100,0000 2,90 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00
7899150770412 [CARTOLINA BRANCA C/100 48059100 | 0102 | 5102 [UND 1,0000 129,90 0,00 129,90 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00
7399740623500 |BOBINA PAPEL PRESENTE 48102290 | 0500 | 5102 [UND 1,0000 79,90 0,00 79,90 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00
TEGT256210023 | TESOURA ESCOLAR 2130000 | 0500 | 5102 | UND 10,0000 590 0,00 59,00 0,00 0,00 0,00 0,00 §| 0,00
TESR432536821 |PAPEL CREPON CORES 48085000 | 0102 | 5102 | UND 40,0000 2,50 0,00 100,00 0,00 0,00 0,001 0,00 | 0,00
TEPI057995284 |FITA CREPE 84717090 | 0500 | 5102 | UND 35,0000 4,84 0,00 24,20 0,00 0,00 0,001 0,00 | 0,00

IEAMO: N 2 2/ & 21 TS0 jque as mercadonds ejou sqrvigos
L/LC;DE FOMENTO {iscriminadas nesté documepnto fiscallforam

A dntregues| e/ou exdcutados p comengio nos

Er DEL JLABORAGAO termaos dd chamanjento pulllico firmddo.
n a JF 24 ] 2 l, /’

Murficipio de: L L] il Itapora 1ga/SP,_‘E-J'_.,_I_-_(_._:..'->stE-?q

> A
Conpémo £ =4 /6,0 ” L T N

Ascnatufs dn mesp e

DADOS ADICIONAIS

PFURMACOES CUMPLEMENTARES RESERVADU AU FISCD
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL" 11 "NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE
ICMS, ISSE IPI

|OBRIGADO VOLTE SEMPRE!

DATA E HORA DA IMPRESSAD: 21/11/2024 09:31:18 wiww wsac.com.br



58/0001-98
R52.914,80

, 00
- 14:03:28

el
CNPJ: 67.872.044/000
CHAVE PIX: 678720440

INSTITUICAO: 0000C000 BCO

AGENCIA: 2712 - CONTA: 000
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo

Notificacac enviada em: 21/11/2024 - 14:03:29

DOCUMENT 112101

AUTENTICACAD SISEB: C.AOB.DAD.526.424.B18

Seguro Empresarial para o seu negoclo nao parar.
Figque a salvo e tenha varias asslistencias para

usar. Contrate pelc App oOU agencias.

e s . Z/ ' Central de Atendimento BB
'EHIWO- ND— m f Z:’ -4 (04 0001 B, 3 Gue 3y MeLdConas e/ou Semvig

r .Y\C t(jiﬁf‘thr\ Consultas, infeormacoes e scrvicos :ransacid&é&QUddUOJ1UﬁQJCLMV MOfHCﬂfin
L_ Ut FUNMENTU s .

[ DE L )LABORAGAD sac se
‘7{3 wtggem 729 0722

L Thformacoss, reclamacoes, cancelamento de produ-

Fiy ':“‘i"sf‘ﬂ‘i(\ E[&( 3’6 Lﬂo tgs e servicos. S _@

ouvidoria

0800 729 5673

w

Reclamacoes nao solucicnadas naos canai

habituails agencia SAC e Demais canais de
- L

atendimento.




005I-CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE

Demonstrativo de Pagamento de Salario

CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE CORONELMACEDO Coronel 112024 130 Salario Adiantamento
o 49.542.558/0001-98
Cadeszro Nome do Funcionério CBO| Empresa Local Departamento | FL.
L3 JOSE FERNANDO ROCHA NERES DE MEIRA 411005 51 1 99 | 01
AUX ADMINISTRATIVO Data Admissio: 02/09/2019
Ev | Descrigdo Referéncia Proventos Descontos
262 [Med.Eve.Var.130 Sal.Adto. 12 Avos 85,00

Total 85,00 0,00
Total Liquido 85,00
Saldrio Base Sal Cont INSS Bas Célc FGTS FGTS Més Bas Cilc TRRF Faixa Dep
1.412,00 0,00 85,00 6,80 0,00 0,00 00

Recebi em:2 | ,ff{f Z?

Assinatura:

Podera Ser ConSUITInD No REDPo

Notificacaoc enviada em: 21/11/2024 - 14:22:20

DOCUMENTO: 112102

TER MO NO. @Z/ZL, __ADTENTICACAO SISBB:
| DE FOMENTO

4.85B.8B1.3BE.2F7.C19

ﬂﬁd

poRomtL Mtepo
&S oo

Municipio de:
Convémio i

Central de Atendimento BR

Consultas, informacoes e servicos transacicnais.

SAC BB
0800 729 0722
Informacoes, reclamacoces, cancelamento de produ-

tos e servicos.

Ouvidoria
0800 729 5678
canais

Beclamacoes nao solucicnadas nos

habituais agencia, SAC e Demais canais de

atendimento.

3004 0001 s

PQA

Raporanga/SP_<17

____________ —= =====s=ss=m—===—————=o=fa gl U U@ 35 (NENLCONAS B/0U SETVICOS
Aceita Pix? E o jeito mais rapido de vender JI§&MIinados neste documento fiscal foram

DE L )LABORAQAO cliente paga e voce recebe em segundos. Cadf£StREUES g/ou executados a comendo nos
sua chave Pix PJ nc BB Digital, App ou agend@H8QS5 de chamamerito publico firmado.

L e

o e U, T L P
AsSifatyrs do m-\l_w-.‘\m
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ACE
P

CLIENT=: (ASA SR C ™ °E N IE ==
27:2-X CONTR-

LT £

ID:

CNPJ DO PAGADOR:

EQ000000020241121171425813356508%2
49,542.558/0001-98

VALOR: R$85,00
TARIFA: R$1,00
DATA: 21/11/2024 - 14:22:19
PAGO PARA: Jose F R Neres Meira

CPE: *%%.174.578-*%

CHAVE PIX: josefernandoneres*gmail.com
INSTITUICAQO: 07206072 COOP SICREDI NOVOS HORIZON
AGENCIA: 0753 - CONTA: 00000000000003867390

TIPO DE CONTA: Conta Poupanca

Esta transacdc pode ser tarifada em até (0,99%,
com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo

podera ser consultado no BRDPJ.

Notificacao enviada em: 21/11/2024 - 14:22:20

DOCUMENTO: 112102

AUTENTICACAO SISEB: 4.85B.8B1.3BE.2F7.C19

TERMO: N w2/

‘;LDE FOMENTO Aceita Pix? E o jeito mais rapido de vender JIg&Minados neste documento fiscal foram
E' DE LJLABORACAO cliente paga e voce recebe em segundos. Cad£&tegues e/ou executados a contendo nos

sua chave Pix PJ no BB Digital, App ou agend®HRBQS5 dechamamento publico firmado.

poRortL Micepo

ircini - .
Municipio de: ltaporanga/SP,_.Q.f"L___/ { ..;,.h‘%ff.cf
. & i gS' o0 Central de Atendimento BB
; SRS —
Gonvenic wammect 3004 0001 e ) i
AsSAaturs do meypvssaned
Consultas, informacoes e servicos transacicnais.
SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-

tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de

atendimento.




0051-CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE Demonstrativo de Pagamento de Salério
CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE CORONEL MACEDO Coronel 112024 130 Saldrio Adiantamento
ONPJ 49542 .558/0001-98
Cadestro Nome do Funciondrio CBO| Empresa Local Departamento | FL
7 SIMONE DE JESUS LOUREIRO 331110 51 1 99 |01
Atendente de creche Data Admissdo: 02/02/2020
Ev | Descrigio Referéncia Proventos Descontos
262 [Med.Eve.Var.1 30 Sal. Adto. 12 Avos 67,00
Total 67,00 0,00
Total Liquido 67,00
Salario Base Sal Cont INSS Bas Célc FGTS FGTS Més Bas Cile TRRF Faixa Dep
1.412,00 0,00 67,00 5,36 0,00 - 0,00 01

Recehrad | 181 Z zf Assinamr:::/j}rw o(t}lztf)ww ’é‘w_;

podera ser consultado no BBDPRJ.

DOCUMENTO: 112103

TERMO: Ne. wZ/Z;/ —AYTENTICACAQ SISEB: 6.13A.622.992.8E9.ACD,

= 1+ L2 1U Gue @ MErLAdonas ejou Servigos

{;&D; FOMENTO - T T T T T hiseriminados neste documente fiscal foram
= Aceita Pix? E o jeito mais rapi . vender. »

© 1x? B o Jjeito mals rapido de vender. Seieses efou executados a contendo nos

{ 1:E L)LABORAGpO cliente paga e voce recebe em segundos. Cadastyg.... 4o chamamenito piblico firmado.
a chave Pix PJ nc BB Digital, App ou agencias. Y
i0 de;&?ﬁo'vﬁ Mcets Itaporanga/SP, 21 L./_/_Jﬁg;ocg;q

______ f—

Municip

Gunvénio B3 é‘ha? Central de Atendimento BB B C"ﬁ

—— ®

4004 0001 Assinatyrs do megvatnne’

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC EB
0800 729 C722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-

tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de

atendimento.




ID: E0000000020241121171540214150635

CNPJ DO PAGADOR: 49.542.558/0001-98
VALOR: R567,00
TARIFA: R51, 00
DATA: 21/11/2024 - 14:22:19

PAGO PARA: Simone J Loureiro

CPF: **% _(61.208-**

CHAVE PIX: +5514996133387

INSTITUICAO: 07206072 COOP SICREDI NOVOS HORIZON
AGENCIA: 0753 - CONTA: 00000000000565495174

TIPO DE CONTA: Conta Poupanca

Esta transacdoc pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo
podera ser consultado no EBBDPJ.

Notificacao enviada em: 21/11/2024 - 14:22:21

DOCUMENTO: 112103
-At) TENTICACAO SISBB: 6.13A.622.992.8E9.ACD

TERMO: NC. w02/ /
(SDE FOMENTO

D 31u Gue @s INErddonas ejou Servigos
~niscriminados neste documente fiscal foram
SBhtregues e/ou executados a contendo nos

Aceita Pix? E o jeito mais rapido de vender.

D DE LJLABORAQAO cliente paga e voce recebe em segundos. Cadastigmac 4o chamamento pibiico firmado.
a chave Pix PJ no BB Digital, App ou agencias.
Municipio de:wﬁom M rtaporanga/SP,ﬁgf..J_//_..i%

Convenio £ 6100

Csptral de Atendimento BB —

4004 0001 Assinaturs do mesws s

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-

tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de

atendimento.




0051-CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE Demonstrativo de Pagamento de Salario
CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE CORONELMACEDO Coronel 112024 130 Saldrio Adiantamento
CNEJ 49.542.558/0001-98
Cadastro Nome do Funciondrio CBO| Empresa Local Departamento | FL.
5 BEATRIZ CONCEICAO MACHADO 331110 51 1 99 | 01
Atendente de creche Data Admissdo: 01/03/2019
Ev | Descricao Referéncia Proventos Desconlos
262 [Med.Eve.Var.l130 Sal. Adto. 12 Avos 83,00
Total 83,00 0,00
Total Liquido 83,00
Salario Base Sal Cont INSS Bas Célc FGTS FGTS Més Bas Cilc IRRF Faixa Dep
1.412,00 0,00 83,00 6,64 0,00 0,00 00

Recebi em: l ’!” / Z ‘7 Assinatura:w@?.ﬂm‘g Cm(_bku;.,e mC\LQ'\CIOLQ

podera ser consultado nc BBDPJ.

Notificacao enviada em: 21/11/2024 - 14:22:22

DOCUMENTO: 112104
AUTENTICACAO SISBEB: C.64B.C4D.A20.D14.E94

Aceita Pix? E o jeito mals rapido de vender. Seu

TEHMO NOCOZ/Z’Y cliente paga e voce recebe em segundos. Cadastre

0, 31U Gue as [Nerddonas e/0u servigos

- sua chave Pix PJ no BB Digital, App ou agencias. 5
E*DE FOMENTO yiscriminados neste documento fiscal foram

1 l \ : gecuizdos a contendo nos
DE LJLABORAQAO Central de Atendimento BB entregues e,fou gxecut 2

L rkm =~CthlieA firmad
termos do chamamento pubiico Nirmado.

Municipio de: toeont PIEEFS”" " p S [ Py

Gonsultas, informacoes e servicos traHSacionamggmﬂgﬂS

Convémo B _ €3 00

SAC BB - Rsematurs dn mesps w2
0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-

tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de

atendimento.




IE: EC00000002024112117103223678859770

CNPJ DO PAGADOR: 49.542.55B/0001-598
VALOR: RS83,00
TARIFA: RS1,00
DATA: 21/11/2024 - 14:22:20

PAGD PARA: Beatriz C Machado
CPPr e 705.528-%=
CHAVE 2?IX: beamachadolB0328*gmail.com
INSTITUICAG: 07206072 COOP SICREDI NOVQOS HORIZON
AGENCIA: Q753 - CONTA: 00000000000003862500
TIPO DE CONTA: Conta Poupanca
Fsta transacac pode ser tarifaca em atée (,939%,
com valor maximo de RS510,00. O valor definitivo

podera ser consultado nc BBDPJ.

DOCUMENTO: 112104
AUTENTICACAQ SISBEB: C.64B,C4D,A20.D14,E94

2 /8 7 Avelta Pix? E o Jeito mals rapideo de vendesr. Seu

T {4 . 2 -

’EHIWO, an : / cliente paga = voce recebe em segundos. Cadas -
.h,1uxque s Meldtonas

o 5 h el 24 BB Digital, Ar
IEDE FO]“AENTO _ua chave Pix no i1gita App ou agenﬁ;c?snﬂ‘nadog st dUI‘_J:-'J

| l D}: L JLABORrﬁ\f’:ﬁ\O entral de Atencimentoc BR Entregues EJOLJ e :H» -

Tf‘llfgnl._,‘:'"l"m" LD PUlhy i 1070
04 0001
mumcmio de wtﬂm —————-(onsultas, infcrmacoes e servicos tranSacionr__’ggg' nga/ ISP _ ‘;24 __,___ M
Convéni Py __¥3,09

1

SAC BB - T Asematyura do meiets W0
0800 729 (722
Informacoss, reclamacoes, cancelamento ce produ-

tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoss nao soluciconadas nos canals
habituais agenciz, SAC e Demais canais de
atendimento.



0051-CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE

Demonstrativo de Pagamento de Saldrio

CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE CORONEL MACEDO Coronel 112024 130 Salario Adiantamento
CNI_’J 45.542.558/0001-98
Cadastro Nome do Funciondrio CBO| Empresa Local Departamento | FL.
10 SONIA MARA DE OLIVEIRA 231110 51 1 99 | 01
: Professor de nivel s Data Admissao: 23/09/2021
Ev | Descrigio Referéncia Proventos Descontos
262 [Med.Eve. Var.130 Sal.Adto. 12 Avos 133,75
Total 133.75 0,00
_ Total Liquido 133,75
Salario Base Sal Cont INSS Bas Célc FGTS FGTS Més Bas Cilc IRRF Faixa Dep
1.412,00 0,00 133,75 10,70 0,00 0,00 00
Recebiem: 21 /({ /2 L{ Assinatura:%\)\ﬁ\wtx ) M
=
podera ser consultado nc BBDPJ,
Notificacao enviada em: 21,/11/2024 - 14:22:22
DOCUMENTO: 112105
AUTENTICACAC SISEB: 5.B68.210.91C.443.AES
'::Hiv“o NU %Z / Z(‘f Aceita Pix? E o jeito mais rapido de vender. S;J},u‘_wg (@ 7> MEALIZ0NES € . SE{Ts
. / cliente paga e voce recebe em segundos. Cadastre

(> DE FOMENTO

[_]0!

Municipio de:
GConvémo B

HsCruminados neste oolumento o fiscal foram
sua chave Pix PJ nc BB Digital, App ou agenCLas . .
enfregues efou executados 2 comendo nos

s

- B t do charnamento publico firmado.
L JLABORAQAO Central de Atendimento BR efmes do MRS I:r%
pororg{ METEPOL004 0001 Itaﬁcrmgas’&?ﬁ?’f L é ..‘.?.q
Consultas, informacoes e servicos transacicnais. o ]
T s ., S— e L S

TRl Urz A0 AR el
SAC BB

0800 729 (0722

Informaceoes, reclamacoes, cancelamento ce produ-

t.os e servicos.

Ouvidoria
0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais

habituais agencia, SAC e Demais canais de

atendimento.




ERMO: NO Qﬁg/ch

__________ %
CEL
BCIA: 12-¥ CONTA: 924-5

S y TRANSACAQ
ID: ECODDC00020241121171623188333328
CNPJ DO PAGADOR: 49.542.558/0001-98
VALOR: R$133, 75
TARIFA: Rs1, 32
DATA: 21/11/2024 - 14:22:20

PAGO PARA: Sonia Mara Oliveira

CPF: #*% _(83.218-+**

CHAVE PIX: +5514988596371

INSTITUICAO: 07206072 COOP SICREDI NOVOS HORIZON

AGENCIA: 0753 - CONTA: 000000000000092981306

TIPO DE CONTA: Conta Poupanca

Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$10,00. 0 valor definitivo

podera ser consultado no BBDPJ.

DOCUMENTO: 112105
AUTENTICACAOD SISEB: 5.B68.210.91C.449.AF5

Aceita Pix? E o jeito mais rapido de vender. Seu
LT e
P

|DE FOMENTO
] DE L )LABORAGAO

X

Aunicipio de:‘”‘a""’a /mmmoiooq 0001 Itaporanga/

cliente paga e voce recebe em segundos. Cadastre = o
HSCNmInasos neste docume:
ias
Bat s

sua chave Pix PJ nc BB Digital, App ou agenc

uee Bfon exeriitadns =
€$ 8/0u execuls

termgs do Cna
Central de Atendimento BR

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

,onvémo P /é’ﬁ,%‘

SAC EB
0800 729 p7z22
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-

tos e servicos.

Ouvidoria

0BOO 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de

atendimento.




Conta Mensal de Servigos de Aguz e/ ou Esgotos

TERMO: NO..

Gade Sancamentobasicodok stadodeS.P.- CNPJ43.//6.61//0001 -8 i

abesp

Fornecimento No. Documento  Fatura tipo DATA EMISSAD
3008033510002 SONHALA 0BG FATUHAMENTO 08/11/2024
Folha 171

Tipo deb ornecinenlio. CoME

CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZAR

End.: RUA VEREADOR DURVAL ING GARCIA VEIGA IR

MACE DO 51 18/45000

E
CENTRU  CORONEL

Cod Cliente:  (Eua4000 Insc Estadual: 1
POERGE U004 19 Hidiometra: Al L6/ Lacre,
L conomias: Com 1 Tipodehgacao: AGUAL FSGOLO

Dala daapresenldcan: ariiad
Condicaodeletlina: 11 TURANOHMA

Proximaleitua: (m12rae4

| ellura Antenor | eatura Alual Gonsumo (M3) Penodo Media (M3]
Agua WA 1654 R 1h!6 22 a1 2100
Wistoticy de Gunsume (Lnissdo Gonsumo em M3)
080524 0806 24 4807 24 0808 24 oT o824 081024
Agua i) 1494 k) 4l Sl I
Agua Esgyoto
(M3 x Nro Econem.) 13 TantalRd)y valerifR#) M3y TaritalHd) valariR§)
Buitotal
TOTAL (¥l Ague + ¥l Esgolo}
Agua Esgote
{143 % Nro Econom.| M3y TaritaiRd) valoriRs) (13 TaritaiRs) valor(RS)
e 0Ale 1000 Mirlroo { bb {6 Bl Minime 613 gl.2f
Fhe A0 10§ Ale 24000 10 o0 4yl il ([N} £ 72730
The 20 0] Ale i 11 k] 4.0 PR 20 1F 2354
Subtatal 19714 1871
TOTAL (vl Agus + V| Esgoto] 364,26
DISCRIMINACAD DO FATURAMENTO  Codigo parm debiio aufomalico C0AIA10
22"1 :2;- :j‘l TOTAL (R$) 356,02
goto
T e Reglacao s 086 T VENCIMENTO 21/11/2024
o -
PAGUE SUA e
FATURA
COM O PIX

JaCadastion sualatma SabespnoDi
manter suas contasem diat Paan eal

Evity galpes Anles de confirmar ¢ pagamente,
verinique s« ¢ destinataris “Gla de Baneamante
Basico do Estade de Gao Paulo Babeap” ou "Gabeap
alimpia 547

Mo case de pegemento em strase ssrag sobradas Mult:
de 2% mals Atuslizacas Monaetaria com basena
variacae do IPCAIBGE de mes anterier mais Jures de
Mora de 00334 20 dia

‘Oterecemos datas opsionals de vengimente para sua
conta01 - 08 - 10 - 15 - 20 - 25 Havende

Interesse entre em contato com 2 SABESP.

Ate 04/11/2024 nao acuspmes o pagamente da fatura
do mes gno de wmissao 1024

AVISOS
10 AUTOMATICO? Aprovertealiangmindasde de
aar 0 cadasstio, Dastaacessan vaphcativo du

sen bancoemsern ocodigo 0309033519,

.26.00
0col

341860
001-98
356,02
250,00
:22:20

. 98%,

1itivo

"V que @8 meradonac ¢ ou servigos

iminados neste doru: - “al foram
-gues efou executz- _ndo nos
"23880 chamament. . nado,
: f
.:aporanga,.fSP,_‘.?,{] /! ; 02"9‘1
rodu— Asenatur-oo -_---._;. smeoi—




ID: EQ000000020241121171937244341860

CNPJ DO PAGADOR: 49,542 .558/0001-98
VALOR: R$356,02
TARIFA: RS0, 00
DATA: 21/11/2024 - 14:22:20

COD PRODUTO: 0910864682286508695430663

PAGO PARA: (Cia de Saneamento Basico do Estado d
CNPJ: 43.776.517/0001-80

INSTITUICAO: 00000000 BCO DO BRASIL S.A.

Esta transacdoc pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo
podera ser consultado nc BBDPJ.

Notificacac enviada em: 21/11/2024 - 14:22:20

DOCUMENTO: 112106
AUTENTICACAO SISBB: E.DDC.25A.682.65F.DAC

Aceita Pix? E o jeito mais rapido de vender. Seu
cliente paga e voce recebe em segundos. Cadastre

sua chave Pix PJ nc BB Digital, App ou agencias.

TERMO:  N°.00Z / ?ff/
~<XDE FOMENTO ‘

| DE L )LABORAGAD
Municipio de; foeantt 70Ze%

Central de Atendimento BB
4004 0001

Gonvéma P

SAC BB 1aporang

DE8Q0 729 0722

T e il W——. ; v
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ- Assmatursdn e .

tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucicnadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de

atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088

2,

]

"1 o210 que as mercacoriac e oy servicos
Iminados neste docur -

‘gues efou executa::
Consultas, informacoes e servicos transaciona&idocham‘
! na

~al foram
-ndo nos
mado, s

a0k
!

.ﬁ-_‘




DO51-CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE

Demonstrativo de Pagamento de Salario

CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE CORONEL MACEDO Coronel 112024

130 Salario Adiantamento

CNEJ 49.542.558/0001-98

Cagestro Nome do Funcionério CBO| Empresa Local Departamento | FL.
i1 ISABELLE MACEDO FERREIRA 514320 51 1 99 | 01
FAXINEIRO(A) Data Admisséo: 24/03/2022
Ewv | Descricao Referéncia Proventos Descontos
262 Med.Eve.Var.130 Sal.Adto. 11 Avos 55,46

Total 55,46 0,00

Total Liquido 55,46

Salario Base Sal Cont INSS Bas Calc FGTS FGTS Més Bas Cilc IRRF Faixa Dep

1.412,00 0,00 55,46 4,43 0,00 0,00 01

teobiem:2 1 il 12 Y

Assinatura; M me()vﬁLQ \/’W’\(/\

podera ser consultado no BBDPJ.

Notificacac enviada em: 21/11/2024 - 14:22:21

DOCUMENTO: 112107

ZRMO: NO-C&')Z,/7$’

~=AJTENTICACAO SISBB:

>J DE FOMENTO
~ ] DE L)LABORAGAD
"'Pi:‘:iﬁéﬁ de@”ﬁ Wﬂg%far-_contrate pElC“P‘pp ou agencias.

; { fSZC]é Central de Atendimento RR
onvémo B2 -
4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
0800 728 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-

tos e servicos.

Ouvidoria
0800 729 5678

Reclamacoes nao solucicnadas nos

canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de

atendimento.

Fique a salvo e tenha varias assistencias paﬁgnms

ftaporaﬁga;‘SP,'_’?/.z :

fal

do chamamento

Qe Liaf LW

— i —

Assinaryra dn resgy;

4.3D5.FD0.70E.F9A.E&u-> v Gué as INeluddonas e/ou Servigos
—=Jiscriminados neste documento fiscal foram
Seguro Empresarial para o seu negocio nao paPAl€gues e/ou executados a comendo nos

2 firmado.,

JL_lfmhLégﬁéfq

——— T A T




= DE INFORMACOES BANCO DO BRASI
AUTOATENDIMENTO - 14.26.19
0001

Comprovante Pix

5000000002024112117;756272145528
CNPJ DO PAGADOR: 49.542.558/0001-98

DATA: 21/11/2024 - 14:22:20

PAGO PARA: Isabelle M Ferreira

CPF: **% 557 788-**

CHAVE PIX: +5514997247574

m
I—|
}_]
(')

AO: 07206072 coop SICREDI NOVOS HORIZON
\CIA: 0753 - CONTA: 00000000000000773

)E CONTA: Conta Corrente
Sta transacdo pode ser tarifada em até (¢,99%,
com valor maximo de R$10,00. 0 valor definitivo

poderd ser consultado no BBDP.J.

r-ﬁ’ i DOCUMENTO: 112107
fo"";O: NJ,CL'ZI - ‘f 2 TENTICACAOQ SISBB: 4.3D5.FD0. 70E.F9A.E&%2 1V que as Ineruddonias e ou Servigos
“ MENT — e S =msmmsmm=e— e JiSliminados neste documento fiscal foram
- oyt by e o
>‘:LLah FON Seguro Empresarial para o seu negocio nao pafAYEguUes &/ou executados 3
.r}; & JL;?S;)H AWYAU  Fique a salvo e tenha varias assistencias palf{M0S 0C chamamento pub
] e - .
= j>=2r. Contrate pelo & OU agencias. oo
- 4n- CoBontl MeteVo” P 24 g Itaporanga/SP, _c O?A 0 LL ¥ __M_m__
micinio ge. e T P T
FRHTL Y
f.(‘;fy{; Central de Atendimento BR R e T —
pnveni( P.q‘. e — " ASSINaTUra dn Respvs gy
4004 0001

-onsultas, informacoes e servicos transacionais.

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-

nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de

atendimento.




pOSI-CAS s DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE Demonstrativo de Pagamento de Salario

CAS S DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE CORONEL MACEDO Coronel 112024 130 Salario Adiantamento
ONPJ 49.542.558/0001-98
Cadssro Nome do Funciondrio CBO| Empresa Local Departamento | FL
ROSIMEIRE DE FATIMA MACEDO FERREIRA | 513205 51 1 99 | 0l
Cozinheiro geral Data Admissio: 11012024
Ew | Descrigdo Referéncia Proventos Descontos
262 Med.Eve. Var.130 Sal.Adto. 12 Avos 61,00
Total 61,00 0,00
Total Liquido 61,00
Salario Base Sal Cont INSS Bas Célc FGTS FGTS Més Bas Cile IRRF Faixa Dep
1.412,00 0,00 A 61,00 4,88 0,00 0,00 01
tecebiem: Z8 / (f /1 2 ‘T Assinatura:

poderd ser consultado no BBDRJ.

Notificacac enviada em: 21/11/2024 - 14:22:21

DOCUMENTO: 112108
AUTENTICACAO SISBB: D.411,6EA.A71.9FF. 906

Il
|
]
I
|

TERMO: No 002/2
/ ~Seguro Empresarial para o seu negocio nao pdldrp = .
i><LDE FOMENTO Fique a salvo e tenha varias assistencias para EsIrque as meradonasejou SEIVIGOs

T — fiscriminados neste documentao fiscal foram
Es T Y 1 3
I (DE L }LABORACQO v ’ entregues efou executados a comendo nos

termos do chamamento publico firmado.

Munici DIO de: @&M ?ﬂgmﬂtral de Atendimento BB
& oo 4004 0001 1taporangaf’5PM°_Qf. W/ QGQ«V

Consultas, informacoes e servicos transacicnais. _
"’.

Convémg PL _

SAC BB
0800 729 0722
Informacoss, reclamacoes, cancelamento de produ-

tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de

atendimento,



ID: 50900000020241121171757443722214

CNPJ DO PAGADOR: 49.542,558/0001-98
VALOR: R$61, 00
TARIFA: R$1,00
DATA: 21/11/2024 - 14:22:20

PAGO PARA: Rosimeire M Ferreira

CPF: **%_469.428-*%

CHAVE PIX: 26346942883

INSTITUICAO: 07206072 COOP SICREDI NOVOS HORIZON
AGENCIA: 0753 - CONTA: 00000000000000787760

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Fsta transacd3c pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo
podera ser consultado no BBDPJ.

Notificacac enviada em: 21/11/2024 - 14:22:21

DOCUMENTO: 112108
AUTENTICACAO SISEB: D.411.6EA.A71.9FF.906

T A B

= Seéguro Empresarial para o seu negocilo nao parar. _ .. )

G . y ) ) B3 SST0 que as meriddonas ejou Servicos

>-< E FOMENTO Fique a salvo e tenha varias assistencias para - :
fiscriminados neste documento fiscal foram

2 . Contrat lo A i .
DEL )LABORACAO uiir entrate pele Aop on SgTETET entragues e/ou executados a contendo nos
termos do chamamento publico firmado.

Municipio demﬂa M pePoentral de Atendimento BB
" ép » 210 4004 0001 Itaporanga/SP, 2 .J_;{L.'_QMQQ'__ Y
sonvémo B £

Consultas, informacoes € servicos transacionais.

o

— e

Ascinaturs dn mesgessyae
SAC EB
0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-

tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de

atendimento.




0051-CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE

Demonstrativo de Pagamento de Saldrio

CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE CORONELMACEDO Coronel 112024 130 Salario Adiantamento
CNEJ 49.542.558/0001-98
Cadastro Nome do Funciondrio CBO| Empresa Local Departamento | FL
3 ROBERTA JESUS FREZZATTI DE OLIVEIRA 231110 51 1 99 |01
Professor de nivel s Data Admissao: 01/07/2012
Ev | Descricao Referéncia Proventos Descontos
262 [Med.Eve.Var.l 30 Sal.Adto. 12 Avos 78,00
Total 78,00 0,00
Total Liguido 78,00
Saldrio Base Sal Cont INSS Bas Célc FGTS FGTS Més Bas Cilc TRRF Faixa Dep
1.412,00 0,00 78,00 6,24 0,00 0,00 00
Recebi em:d / 12 7 Assinatura: D}W /

TERMO:  NO CDE/Zt,f

(> DE FOMENTQ
DE L JLABORAGAD

]

Municipio de:
Convemo B3

podera ser consultado nc BBDPu

Notificacao enviada em: 21/11/2024 - 14:22:22

DOCUMENTO: 112109

AUTENTICACAO SISEB: 3.235.51F.852.410.758

Aceita Pix? E o jeito mals rapido de vender. Seu

cliente paga e voce recebe em segundos. Cadastre

sua chave Pix PJ no BB Digital, App ou agencxa

Central de Atendimento BB

Oopord_ TE0R,: 1001
W0

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

o —

[taporanga/

fiscriminados neste doc
tregues g/ou execu!
'rmos do chamarmento publico firmado.

sp LA | M D=

T rots
L

——

Nl
O

SAC BB
0800 729 0722
Informacoss, reclamacoes, cancelamento de produ-

tos e servicos.

Quvidoria
0800 729 5678
Reclamacoes solucionadas

SAC e

nao canais

de

nos

habituais agencia, Demais canais

atendimento.

A(narur s 40 RPN

0. 3 1u Gue &> INEILConas &/0u Servicos
umento fiscal foram
s a comtendo nos




TERMO: No COC / 9

ID: ECC00000020241121170755635077532
CNPJ DO PAGADOR: 49.542.558/0001-98
VALOR: R$78, 00
TARIFA: R$1,00
DATA: 21/11/2024 - 14:22:20

PAGO PARA: Roberta J F O Santos

CPF: *** (065.778-**

CHAVE PIX: +5514987137890

INSTITUICAO: 07206072 COOP SICREDI NOVOS HORIZON

AGENCIA: 0753 - CONTA: 00000000000000747513

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdc pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo

podera ser consultado no BRDEJ.

Notificacao enviada em: 21/11/2024 - 14:22:22

DOCUMENTO: 112109
AUTENTICACAQ SISEB: 3.235.51F.852,410.758

Aceita Pix? E o jeito mais rapido de vender. Seu

(52 DEFOMENTO
DE L JLABORAGAO

Municipio de: Gogonel 77

P 31w Gue @s INENdCOnas €/0U Servigos

cliente paga e voce recebe em segundos. Cadastre . .
fiscriminados neste documento fiscal foram

sua chave Pix PJ no BB Digital, App ou agencias. ¥

‘ntregues e/ou executados a contendo nos

tarmos do chamamento publico firmado.

Central de Atendimento BR

MEDR04 0001 ltaporanga.’SP,_gf,J_-/ [ =2

GConvemo BY . B

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

. = — — o g S Nl a6 B

Agtingturs do mespvs e
SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-

tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de

atendimento.




SECESEMOS DE OMAR BERNARDES DO PRATO LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIGOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA AO LADO.
EMISSAO- 21/11/2024 VALOR TOTAL: 255 DESTINATARIO: CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE - RUA VEREADOR DURVALINO GARCIA VEIGA, 11, 18743000 - Coronel NF-e
Macedo - SP
— N, 1
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR. SERIE 1
—— —_——— ——— = = = = - 1
Identificacdo do Emitente DANFE
OMAR BERNARDES DO DOCUMENTO AUXILIA
PRATO LTDA DANOTAFISCAL
RUA PRESIDENTE CASTELO ELEIRON{CA CHAVE DE ACESS0
CENTRO 0 - ENTRADA 3524 1155 4246 0700 0190 5500 1000 0000 0119 8297 6851
Coronel Macedo 1-SAIDA Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
spP 18745023 Ne I www.nfe. fazenda gov br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
H SERIE: | PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
PAGINA: 1/1 135242671952596 21/11/2024 11:54:00
NATUREZA DA OPERACAO
Nota Fiscal de Referéncia
INSCRIC AQ ESTADUAL INSC.ESTSUBST TRIBUTARIO CNPJ
274015086117 55424607000190
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAQ SOCIAL CPF/CNPJ DATA DA EMISSAO
CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE 49542558000198 21/11/2024
ENDERECO BAIRRO CEP DATADAENTRADA/ SAIDA
RUA VEREADOR DURVALINO GARCIA VEIGA, 11, centro 18745000 21/11/2024
MUNICIPIO FONE / FAX UF INSCRICAOQ ESTADUAL HORA DA SAIDA
Coronel Macedo SP 0000000000000 11:54
FATURA / DUPLICATA
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS ST VALOR DO ICMS SUBSTITUICAD | VALOR TOTAL PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 267,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS VALOR TOTAL DO IP1 VALOR TOTAL DANOTA
0.00 0,00 12,00 0,00 0,00 255.00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA VEICULO UF | CNPI/CPF
9 - Sem Uomineia de Transporie
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAQ ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
0 0,000 0,000
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
Cédigo Desericio dos produtos / servicos NCM/SH | CST | CFOP [UND | QNT | PMC | Val Unit. | Val Desc.| Val Totsl| B.C.ICMS| Val ICMS | Alig. ICMS
20617 0 | LENCO UMED BEBE FOFINHO PLUS C . 34011190 | os0 [s929 Junp 0] 8% 3,90 12,00 255,00 0,00 0,00 0,00
P V4 -
:EHMO- N°. 0. 31U Gue as INerLadonas ej0u Servigos
{g DE FOMENTO yiscriminados neste documento fiscal foram
avacitados 5 tendo nos
r entregues efou executados & comendo nos
‘ l DE L )LABORAGAO termos do chamamernito publico firmado.
i w2 4 e
. . . & - [
Muricipio de: Goenél e Itaporanga/SP. =% - L
"nID p‘l fgg:w - . < ‘.... PP R
LUHUP T — T T T Asamaturs 40 reaps e
CALCULO DO ISSQN
INSCRICAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS | BASE DE CALCULO DO ISSQN VALOR DO ISSQN

DADOS

INFORMACOES COMPLEMENTARES
Nota fiscal impressa ref. aos documentos;

Cupons fiscais eletronicos (SAT):

Equip. 001345011 1612

RESERVADO AO FISCO

Documento emitido por Linx Big Farma | https://iwww linx.com.br/linx-big-farma/




ID: ECO0Q0C0D00202 £11Z1174113T40673232

CNPJ DO PAGADOR: £9_54£7 _538/C001-5&
VALOR: REZ2ES

TARIFA: Re0,00
DATA: 21/11/2024 - 14:47:18

PAGO PARA: Omar Bernardes do Prado Ltda

CNPJ: 55.424.607/0001-90

CHAVE PIX: 55424607000180

INSTITUICAO: (00000000 BCO DO BRASIL S5.A.

AGENCIA: 2177 - CONTA: 00000000000000225657

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Fsta transacdc pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$10,00. O walor definitivo

podera ser consultado no BBDPJ.

Notificacac enviada em: 21/11/2024 - 14:47:19

DOCUMENTO: 112110
AUTENTICACAD SISEB: 2.B41.706.7BA.39D.A37

Aceita Pix? E o jeito mais rapido de vender. Seu

cliente paga e voce recebe em segundos. Cadastre
S E - NO ﬁ'é—i—&a chave Pix PJ no BB Digital, App ou agencias%’&"'-u Gue as MmelLaconas e/ou Servigos
TERMO: .

(7| DE FOMENTO
\__,,uj 0E L iL \BORAQQ 4004 0001

: 6o
unicipio det=2——

C— i
Lonvema £ 250 & .

_____________ Jiscriminados neste documento fiscal foram

3 comtendo nos

3 ontropiiec alpny averots
Central de Atendimento BB entregues 2/0u execut

; T — . p 2t
Consultas, informacoes e servicos t“anSaCanal“hd?@ﬁf%&})ﬂ_ﬁ:{‘ tJ{ I

e

SAC BE i — e
. -

ASInaturs AN meN s o
0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-

tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de

atendimento.




Recebemos de SUPERMERCADO COMAX LTDA os produtos e/ou servigos constantes da Natu Fiscal Eletranica indicada a0 lado.

Emissdo 2271172024 Dest/Reme: CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE CORONEL MACEDO Valor Total: 2 240 83 NF-e

z : : N° 000.002.134
DATA DO RECEBIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR Série 00 ]
i :

| SUPERMERCADO COMAX LTDA

RUA CAPITAO AMERICO FRANCISCO

DA VEIGA. 555 - CENTRO - CORONEL

MACEDO - SP - CEP: 18745-000
Fone: (14)9707-1516

Documento Auxiliar da
| Nota Fiscal Lletronica
| 0- ENTRADA
| 1-SAIDA l
| N°000.002.134

Série 001

Folha 1/4

DANFE

|

i

LM

I {HAVE DE ACESSO

3524 1135 7653 6700 0180 5500 1000 0021 3410 0655 3073

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe fazenda.gov br/portal ou no site da Sefaz autorizadora

| NATUREZA DA OPERACAD

| OPER.REGIST.ANT. EM ECF

PROTUCOLD DE AUTORIZACAD DL USO

135242681511653 22/11/2024 09:34:00

INSCRICAD ESTADUAL
274012227115

HINSCRICAD ESTADU AL DO SURSTITUTO TRIBUTARIY

[enpropF

| 33.763.367/0001-R0

| -

DESTINATARIO / REMETENTE

NOME / RAZAD SOCIAL w5 CNFL CPF DATA DA FMISSAD =]
CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE CORONEL MACEDO 49.542.558/0001-98 22/11/2024
ENDERECO BAIRRO/ DISTRITO CEP DATA DA SAIDA

RUA VEREADOR DURVALINO GARCIA VEIGA, 372 CEN'E'R_Q ) i8?45-_900 22/11/2024
MUNICIPIO UF TELEFONE / FAN INSCRICAD ESTADUAL HORA DA SAIDA

CORONEL MACEDO SP

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS

VALOR DOICMS

!BA\SL DE CALCULO DO ICMS SUBST

IvaLor po 1CMS SUBST

VALOR ICATAL DOS PRODUTOS

42925 7723 | 0.00 0.00 224083 |
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURQ DESCONTO OUTRAS DESFESAS ACESSORIAS WVALOR DO P VALOR TOTAL DA RNOTA ]
0.00 0,00 : 0.00 0.00 0.00 | 2.240.83 |
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAD SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPIFCPF
9 -5EM FRETE
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAD ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA SUMERAG A PESC BRUTO PESO LIQUIDO
0
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
m T
P(i;g?)rlﬁ"::;) DESCHRIC AD [0 PRODUTC / SERVIL O I SNOALSH | UST | CFOP | ENIL | DTDE | L LI\IL::{[:U I)[\)?Lf.)r:flu ;3.‘;_:? 1 {“Jit:rlltl;a \I;.\t:.:“ ; -\l:;:'JH IC:‘I:‘J “,IJ
7501037600056 | PILHA EVEREADY SHD AA4 BRO6IU20] 000 | 5029 | un [[ .09 0,00 909 9,00 1,64 0,00 [ 18,001 000
7896104993705 | PAPEL HIG MILI FOLHA DUPLA NEUTRO |2X60M ABISI000| 060 | 5929 | un 2 41,19 0.00 8138 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
TBY6104995136 | PAPEL H1G MILI FOLHA DUPLA NEUTRO 16X30M SBIBI00G| 060 | 59291 un 3 29,89 0,00 89,67 0,00 0,00 Q.00 000 0,00
TED6104993668 | TOALHAS UMEDECIDAS LOVE CARE MILI 1 34010190 060 | 5929 un 8 15,99 0,00 127,92 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00
7296104992432 | TOALHINHAS UMEDECIDAS MILI BABY 100UN 34011190 060 | 5929 | un 8 14,81 0.00 118,48 0.00 0,00 0,00| 0,00 | 0,00
7898405750032 [SACO LIXO KID LIXO 10X30L PRETO 39232190| 060 | 5929 | un 8 6,99 0,00 5592 0.00 0,00 0,00} 0,00 | 0.00
TEOR405T30018 | SACO LIXO KID LIXO 10X50L PRETO 39232190| 060 | 5929 | un 1o 6,99 0,00 69,90 0.00 0,00 0,00 0,00 | 000
TE98405750049 | SACO L1XO0 KID LINO 5X100L PRETO 39232190| 000 | 5929 | un a9 6,99 0,00 62,91 0.00 0.00 0.00] 0,00 | 0,00
TB9GO13 105619 [ AGUA SANIT OLIMPO 2L 28289011 060 | 3929 un 7 4109 0,00 2033 0,04} 0.00 0.00] 0,00 | 0,00
7896105500124 | AMAC CANDURA ENCANTO 2L JBOO0I90| 060 | R929 | un 1 7.0 0,040 7,09 0,00 0,04 0,001 0,00 | 0,00
7896105500124 | AMAC CANDURA ENCANTO 2L 38099190 060 | 5920 | un [} 1.09 0.00) 709 1,04 0,00 0,00] 000 § 0,00
TEO6105500346 | AMAC CANDURA PLURO CARINHO 2L FRUI00| 0bD | 89290 un | | 7.00 0,00 3545 (1001 0,00 0.00f ol oo
TE96444603272 |PRESSIONELLA 7 L ANTIAD. GRAFITEF I TO151000| (00 | 59201 un [H 127.20 0,00 127,29 127,29 229] 0,00 1506 0.00
7895098909775 | SABAD PO TIXAN YPE | 6KG MACIEZ 34025000 oo | 5920 | un 4 18,90 0,00 75,00 0,00 0,00 0,00 0,00 | w00
7896098909768 | SABAQ PO TIXAN YPE 1,6KG PRIMAVERA 34025000 060 | 5929 | un ! 18,90 0,00 18.90 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00
888021201451 |PILHA EVEREADY GOLD ALCALINA AA4 R5001019| 000 | 5929 | un | 23,19 0,00 23,19 23,19 4,17 0.00]18,00] 0,00
TE96009765131 |PILHA RAYOVAC ALCALINA PEQ AAG+1 85061019 000 | 5029 ] un [ 14,39 0,00 14,39 14,39 2,59 0,00]18,00 0,00
7896009765148 | PILHA RAYOVAC ALCALINA PALITO AAAJ+] BS061019] 600 | 3029 | un | 15,69 0,00 15.69 15,69 282 0.00]18,00] 0.00
TEO6009765148 |PILHA RAYOVAC ALCALINA PALITO AAAS~] B061019] 006 | 5029 | un i F5.09 0,00 15.09 15,69 .82 0001 18,00; 000
7896240303941 | LIMPADOR PERF CASAFLOR SOOML INTUITIVE R T [ S . .0 0.00] Wt | oo
TE96440503941 [LIMPADOR PERF CASAFLOR S00ML INTUITIVE Suzon3i | o 'l M e [ 500 .00 U0 o0 .00 0L | 6,00 § (o
TE96440504641 |LIMPADOR PERF CASAFLOR 500ML DESIRE J4OZG0T] GO0 | 5929 ] un 1 R 1.0 15,27 000 0,00 0.00] 000 | 000
TE96440505958 |LIMPADOR PERF CASAFLOR 500ML NATURE 3402003 1| veu [ 5929 | un 4. LK .00 20,30 0,00 .00 G00] 0,00 | 1k
7396440504634 |LIMPADOR PERF CASAFLOR S00ML ORQUIDEA NE 340293 vou | 3020 e _1'[ 500 000 1527 u,rm!._ 0,00 0004 000 | 000
TEOG665T00040 | LIMPA ALUMINIO SUPER CLEAN S00ML TRADICIH 34023000 06t | S929 ] un 4 545 0,00 49,05 I'P,UI'PE 0,00 0.001 0,00 | 0,00
TE96105500650 |MULTI USO CANDURA 300ML CLORO SPRAY 34025000 | o60 | 5929 | un 1 3,05 0,00 395 0,00 0,00 0,00] 0,00 | 0,00
TEO5105500650 | MULTI USO CANDURA 500ML CLORO SPRAY 34025000 060 | 5929 | wun 1 3,95 0.00 3.95 0,00 0,00 (.00 0,00 | 0,00
7891035210006 | VEJIA MULTI USO ORIGINAL S00ML 34025000 060 | 5929 | un 3 5,99 0,00 17,97 0,00 0,00 0.00| 0,00 | 0.00
DADOS ADICIONAIS
INFORMACOES COMPLEMENT ARES RESERVADO AD FISCO
CFe-SAT Ref {3524 0935 7653 6700 0180 5900 0934 8210 9385 9469 763 1), (3524 1035 Tos3 6700 (180 5000 0934 B2 10 9664 w437 1584, (3524
1035 7653 6700 0180 S900 0934 8210 9666 1277 3310), (3524 1135 7653 6700 0180 5900 0434 8210 UBS| 6022 4051), (3324 (V3 T3 0700 018L
5900 0894 6761 2891 9426 9503), (3524 1035 7653 6700 0180 5900 0894 6761 3307 8220 9067), (3524 1035 7653 6T00 0180 $900 08 6761 3364
1157 3200), (3524 1035 7653 6700 0180 $900 0804 6761 3450 3173 4546}, (3524 1035 7653 6T00 0180 3900 DBUS 6761 3453 6813 1115), 13522
1035 7653 6700 0180 5900 0894 6761 3402 8736 I1828), (3524 1135 T653 6700 0180 3000 0894 6701 3550 2535 2100), (3524 1135 7653 0Tk (180
5500 0894 6761 3616 9886 6424), (3524 1135 7653 6700 0180 5900 (1894 6761 I6T2 1960 4876), (3524 (935 T633 6700 180 5000 1894 600 | 9204
4125 S16T), (3524 1035 7653 6700 0180 5900 0594 6001 9642 0272 6017), (3524 1035 To53 6700 D180 S900 0894 G00L Y697 1825 S2ou), 13524
1135 7653 6700 0180 5900 0894 (Q01 9935 4495 8225), (3524 1135 To53 6700 0180 5900 0894 o001 9961 BIUT 1625), (3524 1135 7633 6700 0180
3900 0894 6002 0080 8463 4349)
Tabela IBPT fora da vigencia
NF referente vendals) 128919, 93850, |92644, 133078, 133641, 196420, 96649, So0b |, 196971, 134503, 134530, 134628, 135507, 199354, 199618,

DATA E HORA DA IMPRESSAO. 22/1 172024 09.34 05

Easy ADM Sofiware




=

“n“il ”

A

CHAVE DE ACESSO

- o e 3324 1135 7653 6700 0180 5500 1000 0021 3410 0655 3073
N*® 000.002.134
Série 001 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
Folha 2/4 www.nfe.fazenda.gov. br/portal ou no site da Sefaz autorizadora
FROTOCOLD DE AUTORIZACAD DE USO
135242681511653 22/11/2024 09:34:00
R ssesTa A DO S8 LT TRELT A0 | crepy £ CPF
274012227115 35.765.367/0001-80 J
DADOS DOS PRODUTOS | SERVIODS
| VALOR IASE ; ALID
Pfa?)?)% | TSRS —-—— S 5= | Cow pews - TCITAJF: _ CiLCFIE()'iIS \-‘\[L!;IOIJ. oms | e
7896105501053 | LAVA LOUICAS CANDERS Sie C00s ar=am o = z B . 7.56] 0,00] 0,00 0,00 | 0.00
7896105501022 | LAVA LOUCAS CANSuES SENE NEw T —— 10 £ > = 7.9 0.00] 0,00] 0,00 | 0,00 |
7896105501046 ILA\'.A LOUCAS CANDICE.A SO . L S et (=3 =S = . i 00 0,008 0,00 [ 0,00
7808244200475 | ESPONA DE SANSID SHON SANSD 10N e = € X ) 0,00] 0,00 | 0,00
1234567890123 | DIVERSOS —— A . 35,19 0.00{ 0,00 | 0.00
7898256212079 | COADOR PARA CAFE 10 TNT LIDER M w o | 9| = 7 7 0.00] 0,00 0.00
7898256212079 | COADOR PARA CAFE D0 TNT LIDER M ST L e 7 X 7 00 0,00} 0,00 [ 000
7897839701160 | DESCASCADOR E FATIADOR 5 X 1 CAIXA o . 39 ; 0.00] 0,00 [ 0.00
TEO12380199T0 EABPLJ\C ADEIRA NYLON 25X 150MM EDA 06 = = N T X 0,00} 0,00 | LI,\'H_\_
7891238010410 | EXT MACHOFEMEA PARAL 2X0.75M €M - PT 0 253 0,00 0,00 | 0.00
7891022101003 | LA DE ACO BOMBRIL ECO 8UN 60G (71323 060 | ¢ ur 0.01 0,00 0,00] 0,00
7891040001316 | ESPONJA SCOTCH BRITE MULTIUSO 3M IUNIDAD [68053090] 060 [5929 | un | ! 2,09 0.00] 0.00] 0,00 0,00
7808244290478 | ESPONJA DE BANHO SPON BANHO TUN ©8053090| 060 | 5929 un | 1 3.09] 0,00( 0,00 0,00 0,00
7508244200478 | ESPONJA DE BANHO SPON BANHO 1UN 68053000 060 | 5920 [ un | 1] 3,09 0,00] 0,00 0.00] 0.00 | 0,00
7891238028354 | BRACO DE CHUVEIRO 40 CM 76042919 | 060 | 5929 | un | I 19,99 0.00] 19.99| 0,00] 0,00 0,00] 0,00 | 0.00
7504650003374 | LIMPA VIDROS MR MUSCULO 500ML 34025000 060 | 5929 | un 1] 10,75 0,00 10,75 0.00] 0,00] 0.00] 0,00 | 0,00
7894650003374 | LIMPA VIDROS MR MUSCULO S0OML 34025000 | 060 | 5920 [ un 1 10,75 0,00 10.75] 0,00 0,00] 0,00[0,00] 0,00
7891040001316 | ESPONJA SCOTCH BRITE MULTIUSO 3M IUNIDAD 68053090 | 060 | 5929 | un 3 209 0,00 10.45 | 0.00| 0,00] 0,00] 0,00 | 0.00
7896042005034 | PEGADOR DE MACARRAO 39241000| 060 | 5929 [ un ! 6.99 0.00 6.99] 0.00] 0,00] 0.00] n_rm_l
7894650940082 [PASTILHA ADES PATO FLORAL /3 20 DESC 34025000 | 60 | 59294 un | 1 065 0,00 G6s 0,00 0,00 0,008 0,00 | 00
2804650040082 | PASTILHA ADES PATO FLORAL C/3 20 DESC 3q02s000] Da0 | 5929 | un ] 9,65 .00 0.65] n,un| 0.00] 0.00] 0.00 | 000 |
7891650040082 | PASTILHA ADES PATO FLORAL €3 20 DESC 39025000 | 060 | 5920 [ un | 963 0,00 9,65 0,00 0,00 0,000 0.60 ] 0,00
THO4650938959 | AP GLADE AUTOMATICO + REFIL 269ML 33074900 060 | 5929 | un I 51.29 0,00 57,29 0,040 0,00 0,06 | 0,00 IJ.lIT
7804650938959 | AP GLADE AUTOMATICO + REFIL 269ML 33074900 060 | 3929 | un 1 57,29 0,00 57,29 0,00 0,00 0,00] 0,00 | 0,00
7894650940129 | DIFUSOR GLADE 100ML LAVANDA 33074900 | 060 | 5929 | un | 23,89 0,00 23,89 0,00 0,00 0.00] 0,00 | 0,00
7894650040143 | GLADE DIFUSOR 100ML LEMBRANCA DE INFANCI 33074900 060 | 3929 [ un 1 24,09 .00 24,00 0,00 0,00 0.00] 0,00 | 0,00
7804650940143 | GLADE DIFUSOR 100ML LEMBRANCA DE INFANCI 33074900 060 [ 5929 ) un I 24,09 0,00 24.09 0,00 0,00 0,00 0,00] 0,00
7896080900568 | PRENDEDOR PARANA BABUM 10UN 43219100| 000 | 5929 | un 1 310 0.00 3,10 3,19 0,57 0,0018.00] 0,00
7806080900568 | PRENDEDOR PARANA BABUM 10UN [qazi0100 | 000 | 5920 wn | I 319 0.00 | 310 319 057 o.00fi8,00] 0,00
TRO6080900368 | PRENDEDOR PARANA BABUM 10UN [dazromwo| oo |09 w | 1 110 0,00 S 0.57 7,00/ 18.00] .00 |
7896080000568 | PRENDEDOR PARANA BABUM |0UN [a4219100] 000 | 5929 [ un | | 5.19] o 519 9] 057 0.00] 1800 1 m
7896080900551 | PRENDEDOR PARANA PLASTICO 12UN 39249000 [ ou | 5929 | un | ] 2'i 5,59 .00 10,78 10.78 | 1.94 0,00]18.00 ﬂ.m
7806080900551 | PRENDEDOR PARANA PLASTICO 12UN 0240000 000 | 929 [ wn | | 5.39 0,00 5,39 5,39 0.97 0,00(18,00 rJ.tHJ|
7506384524613 | PRENDEDOR PLASTICO 12 UN GABOARDI 39249000 | 060 | 5929 | un | 1 3,19 0,00 3.79 0.00 0,00 0.00] 0.00] 0,00 |
7891238020655 |BUCHA NS C/3 UN +3 GANCHON S8 39269090 060 | 5929 | un 1 4.99 0,00 4,99 0,00 0.00 0,00 0,00 | 00
7806030813313 | COPO DESC COPOBRAS TRANSPARENTE SON300ML 39241000| 060 | 5929 | un I 10,55 0,00 10,55 0.00 0,00 0.00] 0.00]0.00]
7806104992457 | TOALHAS DE PAPEL MILL GRAN CHEF 1X200UN 48180000 | 060 | 5929 | un I 10,69 0,00 10,69 0,00 0,00 0,00{ 0,00 | 0,00
7806104992487 | TOALHAS DE PAPEL MILI GRAN CHEF 1X200UN 48189090 | 060 | 5929 | un 1 10,69 0,00 10,69 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00
7896104992987 | TOALHAS DE PAPEL MILI GRAN CHEF 1X200UN 38189090 | 060 | 5929 | un 1 10,69 0,00 10,69 0,00 0,00 0,00] 0,00 0,00
7806440504634 | LIMPADOR PERF CASAFLOR S00ML ORQUIDEA NE 34029031| 060 | 5929 | un | 5.00 0.00 5.09 0,00 0,00 0.00] 0,00] 000
7891022100372 | DETERG LIMPOL CRISTAL S00ML 34025000 060 [ 5929 | un ! 239 0,00 239 10,00 0.00] 0.00] 0,00 0.00
7806440504641 | LIMPADOR PERF CASAFLOR 500ML DESIRE 34029031 | 060 | 5029 | un | 5,00 0,00 5.09 000} 0,00 0,00} 0,00 0.00 |
7896665700040 | LIMPA ALUMINIO SUPER CLEAN 500ML TRADICI 33023100| 060 | 5920 [ un 1 0.09] 0,00 6,00 0,00 0.00] o.00] 000! |_‘
7891022100372 [DETERG LIMPOL CRISTAL 500ML 34025000 | 060 | 59290 un | 239 0,00 2.39 0,00 0,00 0,001 0,00 | 0,00
908430800000 | BALDE ARQPLAST I5L 39249000 | 060 | 5929 | un i 11,39 0,00 11,39 0,00 0,00 0,00] 0,00 | 0,08
7898912702494 | TOALHA DE CHAO 54CM X IM 63071000 | 060 | 5920 | un 2 5.79 0,00 11,58 0,00 0,00 0.00] 0,00 0.00
7891497324747 | PANO PRATO ATOALHADO GIRASSOL 63026000 | 060 [ 5929 | un 3 9,59 0,00 28,77 0.00 0,00 0,00] 0,00 0,00
7891238020709 | BICO TORNEIRA METAL 3/4 75070000 | 060 | 5929 | un I 9.99 0,00 9,99 0,00 0,00 0,00{ 0,00 0,00
7899084400394 | VELA VOTIVA CHAMA DE OURD 250G ESP SANTO 34060000 000 | 5929 | un I 12,89 0,00 12,89 12,89 232 0.00]18,00] 0.00
7508052013515 | VELA VOTIVA CHAMA DE OURO 250G NS APAREC 32060000 000 | 5920 | un 1 12,89 0,00 12,89 12,30 232 o,00[18.0c] 0,00
7891238010526 | EXTEN MACHO/FEMEA 3X0.75MM PP 2P+T C/3MT [85234900 | 060 | 5929 | wn | | 42,90 0,00 42,90 0,00 0.00 0,00] 0,00 | 0.00 |
7896908206070 | ESPREMEDOR S00ML PERSA VERDE J 102-1‘}01":[][ 0o | 8929 [ un [ 1 11,89 .00 1 l_ﬁ‘Ji 11,89 2.14) 0,00] 18,001 0,00 |
7808920238060 | PALITO DENTAL DE BAMBU NATURAL C/100 [qaz19900] 000 (5929 | wn | N oY 00| 338 338 061 | 0.00]18.00] .00 |
7508523361523 | PRATO PLASTICO FESTDAY VERDE 10 UN [30241000] 060 | 5920 [ un | 3 e49) 0,00/ 1947 | oo 0.00] 0.00 (o |
7808130280040 | RODO PRENDE PANO 60CM 96039000 | 000 | 5929 | un i 14,89 0.00| 14.89] 14.89] 208 0.00]18,00] 0.00 |
7806665700040 | LIMPA ALUMINIO SUPER CLEAN S00ML TRADICI 3a023100| 060 | 5929 un 1 6.09] o.00] 0.090 0.00| n.00| 0,00] 0,00 llﬂ‘
7896065700030 | LIMPA ALUMINIO SUPER CLEAN S00ML TRADICI 34023100 060 | 5929 | un (| 6,09 0.00 6.09| 0.00] 0,00 0,00] 0,00 | 0,00
7804650037563 |GLADE AUTO TOQUE D MACIEZ REFIL 269 20 G 33074900 000 | 5929 | un | 1 45,79 0,00 45,19 45,79 8.24 0,00]18,00} 0.00
7804650013205 | GLADE AUTO LAVANDA VANILA REFIL 269 20 G 33074900 000 | 5929 | un 1 45,79 0,00 45,79 45,79 824 0.00}18,00] 0,00
7897664130036 | DETERG MINUANO NEUTRO S00ML 34025000 060 | 5929 | un 3 2,19 0,00 13,14 0,00 0,00 0,00] 0,00 0,00
7891150090804 | CIF MULTIUSO CREMOSO L250 P200 LIMP MILA 34054000 000 | 5929 | un 1 10,29 0,00 10,29 10,29 185 0,00/18.00] 0,00
7896104993608 | TOALHAS UMEDECIDAS LOVE CARE MILL 1 34011190 060 | 5929 [ un 1 15.99 0,00 15,99 0,00 0,00 0,00] 0,00 &‘
7896104993668 | TOALHAS UMEDECIDAS LOVE CARE MILL | 34011190| 060 | 5929 | un | I 15,99 0,00 15.99] 0,00 0.00] 0.00] 0,00] 0.00 |
7896104993705 | PAPEL HIG MILI FOLHA DUPLA NEUTRO 12X60M 38181000 060 | 5929 | un | I 4129 0,00 41,29 0.00] 0,000 0.00[ 0,00 000
7ROT924400183 | ESSENCIA NOGUEIRA LAVANDA 123ML 33020019 000 | 5029 | un | I 10,49 0,00 1049] 10.49] 1,89 0,00 18.00] 0,00 |
7807024400183 | ESSENCIA NOGUEIRA LAVANDA 125ML 33020019 000 | 3929 | un I. 1 10.49] 0,00 10,49} |0.4u| I\S‘]r! m,uu] 18, __!
7806104995136 | PAPEL HIG MILI FOLHA DUPLA NEUTRO 16X30M 48181000 060 | 5929 | wn | 2| 30,59 0,00 6118 0.00] 0,00] 0.00] 0.00 | 000 ]
7801238012476 | PINO JUNCAQ 10A 250V 85366000 | 060 | 5920 | un | 1] 13.99) 0,00/ 13.99] 0.00] 0.00] 0.00] 0,00 0,00 |
m;‘jsm!ﬂb PIND JUNCAO 10A 250V 85360090 | 000 | 5929 | un | 1 13,99 0.00] 15.99] 0.00] 0,00 0.00] 0,00 [ 0.00
1 1 1 1 L 1 1 1 1 1 -
DATA E HORA DA IMPRESSAO: 22/11/2024 09 34:05

Easy ADM Software




0P ATR R

. 1 [ CHAVE DE ACESSO

PSS —_— 3524 1135 7653 6700 0180 5500 1000 0021 3410 0655 3073
N 000.002.134
Série 001 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢

Folha 3/4 | www.nfe. fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora
|
PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO

. 135242681511653 22/11/2024 09:34:00
DR AC ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTARIO CNPI/ CFF

35.765.367/0001-80

UTOS / SERVICDS

DESCESCAD DO PROSET0 / SSIWE . s | croe lunio QiDE VALOR WALOR WALOR BASE DE VALOR VALOR ALIQ.

e e — i sl o e UNITARIO |DESCONTO|  TOTAL CALC. ICMS ICMS 1] 1oMS] 1Pl
2 1523 PRATO PLASTICO FESTDAY ) = - un | | 6,49 LIRS 6,49 0,00 0,00 0,008 0,00 [ 0,00
[ 7898523361523 |PRATO PLASTICO FESTDAY VE N 4T e un | 6,49 0,00 0,45 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00
TRO9653781052 | PENEIRA INOX 200M L un i 16,19 0,00 16,19 16,19 91 0,00 18,00] 0,00
7898930672434 | FOLHA DE ALUMINIO WYDA SMX3 WM 7 | un | 349 00.(K} 349 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00
7897534800410 |LIMPA CERAMICA REJUNTES IL AZULIM 3 = | un [ 11,49 0,00 11,49 0,00 0,00 0,00| 0,00 | 0,00
TROT5348004 10 | LIMPA CERAMICA REJU NTES 1L AZULIM | oun Il 1144 0,00 11,49 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00
7896104992487 | TOALHAS DE PAPEL MILI GRAN CHEF 1X200UN 4315905 | un | 1 10,65 10,00 10,69 0.0 0,00 0,00 0,00 | 000
7806104992487 | TOALHAS DE PAPEL MILI GRAN CHEF I XI00UN s ur | | 1069 0,00} 10,69 00,00 0,08} 0.00] 0,00 'J."Ji-‘q

s 0D ] N
ERMO: N°. cley - ol #n....l 0 T
A 3T Que as EILJCDES &;0u $ervicos |

%DE FOMENTO yiscriminddos nes# documento fiscal foram | ‘ ‘
——FJ DE L }LABORAQAO J e/ou executadog 3 comendo nos ‘
E g | {

L0 | ig chamamento pupl
Junicipio de:_f:'f’f’f’"'gr e 'i . i ﬂ

- RRAwg3 I T
Convémo £~ f—— .

aao.

—

DATA E HORA DA IMPRESSAO. 22/11/2024 04 34.05 Easy ADM Software
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3324 1133 7653 6700 0180 5500 1000 0021 3410 0655 3073

« autenticidade no portal nacional da NF-¢
da zov br/portal ou no site da Sefaz autorizadora

D 31U Gue @y Mefadoras ejou 5ervigos

TERMO:  NO. @ﬂ?/ e
S a I siscriminados neste documente fiscal foram
fﬂ___,_v_. E O WEN ‘ O . entregues e/ou exe s 2 comendo nos
[ | DEL )LA*JU‘R."\GAO termos do chamamento pu
Municipio de: Corong o CEDO itaporanga/Sh, =2%...
22408 =~
Sinatu
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DATA E HORA DA IMPRESSAQ" 22/11/2024 09:34:05



INFORMACOES BANCO DO BRASTL
- 09.46.32
0001

1D: E0000CO0J

CNPJ DO PAGADOR: 49.542.558/0001-98
VALOR: RS2.240,83
TARIFA: R$0,00
DATA: 22/11/2024 - 09:46:08

CcoD PRODUTO: SEOOlOO0OOODOGRHEXTB9300HOSIDSKBW3

PAGO PARA: Supermercado Comax

CNPJ: 35.765.367/0001-80

INSTITUICAO: 07206072 COOP STCREDI NOVOS HORIZON

Esta transacao pode ser tarifada em até 0,93%,

com valor maximo de RS10,00. O valor definitivo

podera ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 22/11/2024 - 09:46:09

gan: Neeelly =

DOCUMENTO: 112201

E FOMENTO AUTENTICACAO SISBB: B.8AD.F6C.287 .B17.AF%, = Gue as fﬁt’!deOTlaS E',r'GU SerVIgos

sty ) A O e em——e—=——====—=====Fxcriminados neste docume ;

‘ | DE L jL}lBORAQAO | . ~ | ‘ SRcriminados neste documento fiscal foram
; Aceita Pix? E o jeito mails rapido de vender. Sﬁﬁueguesefuuexeuﬁadosacomendonos
3 Hm.ﬁcipio de: 6‘7@1\/‘4 ?ﬂ@ﬂfftﬁ :Pc-_m_e paga & VOCe recebe em segundos. Cadastgfmos do chamamento ;J'.'.‘bi'i‘CD firmado.
3 sua chave Pix PJ nc BB Digital, App ou agencias. 22
I Convémo B3 A ’0;39 AU e JtapOTanga/SE Z ll e
; central de Atendimento BB e
3 4004 0001 T T Asonatura do AE-T;::--:-\;'.M-‘M““-
i Cconsultas, infcrmacoes € servicos transacionais.
7 SAC BB
3 0800 729 0722
; Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
E| tos e servicos.
E Ouvidoria
3 0800 729 5678
; Reclamacoes nao solucionadas nos canais
E habituais agencia, BSAC e Demais canais de
= atendimento.
DI atendimento a deficientes auditivos ou fala

DBOO 729 0088



D051-CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE

Demonstrativo de Pagamento de Salario

CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE CORONEL MACEDO Coronel 112024 Mensal
CNPJ 49.542.558/0001-98
Cadastro Nome do Funciondrio CBO| Empresa Local Departamento | FL
3 ROBERTA JESUS FREZZATTI DE OLIVEIRA 231110 51 1 99 |01
Professor de nivel s Data Admissdo: 01/07/2012
Ev [ Descricao Referéncia Proventos Dcsconlos
82 |Gratifica¢do de Funcdo 150,00
I |Horas Normais Diurnas 220:00 hs 1.412,00
1950 |INSS 9,00 % 119,40
Total 1.562,00 119,40
Total Liquido 1.442.,60
Salario Base Sal Cont INSS Bas Cale FGTS FGTS Més Base IRRF C/Ded Simp Faixa Dep
1.412,00 1.562,00 1.562,00 _—124,96 997,20 0,00 00
Recebi em: / / Assinatura: '8

Notificacao enviada em: 29/11/2024 - 08:22:13

112901
AUTENTICACAQ SISBB:

DOCUMENTO:

F.543.14A.682.481.828

ﬂ‘:HMO NO 008/?(-/ —@urtindo a

BB Friday?

B, (31U Gue 3s Mertaconas e/0u Servigos

[ DE L JLABORAGAD  —meeeeee-

Np(PR=ntral de Atendimento BB
Municipio de: goeont] M b “f004 0001 g
C,Uﬂ\#énl(\ i _//gq'z;w Consultas, informacoes e servicos transacionsts—--—/—=—=
SAC BB
0800 728 0722

Informacoss, reclamacoes, cancelamento de

tos & servicos.

Ouvidoria
0800 729 5678

Reclamacoss nao solucionadas nos

habituais agencia, SAC e Demais

atendimento.

produ-

canais

canais de

ntregues e/ou executados @ conte
-0 firmado.

Assnaturs dn sFwyv-'yne

AT A Aproveite as promocoes de arrasar nos ultiEOQSU”nmadosnEREGCCE“EMOEBCMfmUW
(~<{DE FOMENTO : : | o
. dias e se prepare pro fim do ano. '

_____lermos do chamamento pubii

1ga/SP, _@] ; .L.l

ndo nos




===y
ACFRCTR: ZTI2-X COmT=-

ID: E00000000202411 6185983%
CNPJ DO PAGADOR: 4

VALOR:

TARIFA:

DATA: 29/11/2024 - 08:22:12

PAGO PARA: Roberta J F O Santos

CPF: **% _ 065,778-+*

CHAVE PIX: +5514997197890Q

INSTITUICAO: 07206072 COOP SICREDI NOVOS HORIZON

AGENCIA: 0753 - CONTA: 00000000000000747513

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacao pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo

podera ser consultado nc BBDEJ.

Notificacac enviada em: 28/11/2024 - 08:22:13

DOCUMENTO: 112901
AUTENTICACAO SISBB: F.543.14A.682.481.828

ERMOZ NU'QOZ /? ('/ eurtindo a BB Friday? 8, 21U Gue as mercadorias ejou Servicos

E FOMENTO Aproveite as bromocoes de arrasar nos ultir\:lr:agscmnmadc’S neste documento ”S'ca”oram
i agos 3 conte
gD dias e se prepare pro fim do ano. entregues e/ou executados a comendo nos

:I DEL JLABORAQAO termos do chamamento publico firmado.
nicipio deﬁoeﬂm /Mpleeentral de Atendimento BB Itapo.'aﬂga/SP,__"??.J_/ JO_Q__LZ.’/
Jnici :

2004 0001
!ﬂ*émg Pi //9'(/_2;60 Consultas, informacoes € Servicos transacionastg— - — el

As<inatiirs 00 rewvsrana

SAC BB
0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-

tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de

atendimento.




0051-CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE Demonstrativo de Pagamento de Salario
CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE CORONEL MACEDO Coronel 1122024 Mensal
CNPJ 49.542.558/0001-98
Cadastro Nome do Funcionario CBO Empresa Local Departamento | FL
5 BEATRIZ CONCEICAO MACHADO 331110 51 1 99 | 01
Atendente de creche Data Admissdo: 01/03/2019
Ev | Descrigao Referéncia Proventos Descontos
82 |Gratificagdo de Funcio 150,00
| |Horas Normais Diurnas 220:00 hs 1.412,00
950 |INSS 9,00 % 119,40
Total 1.562,00 119,40
Total Liguido 1.442 60
Saldrio Base Sal Cont INSS Bas Calc FGTS FGTS Més Base IRRF C/Ded Simp Faixa Dep
1.412,00 1.562,00 1.562,00 124,96 997,20 0,00 00
ecebi em: / / Assinatura: ,%U'J\M () Cpn\( 20 (Lo 'Y\r\ QM@
T [i

Notificacao enviada em:

DOCUMENTO: 112902

ERMO:  N°. o ¢ /Z:/ ABTENTICACAO SISBB:
>< DE FOMENTO
| DE L JLABORAGAO
Aunicipio de: Cokent/] ‘Tﬂ.@_ise Prepzre pus Fio 45 w56,
/_%{,60

By L3V Gue as mertadoras ejou servicns
Jiscriminados neste documento fiscal fc:
Aproveite as promocoes de arrasar nos "ltimosenweguese!ouexeo;a i0s 2 contendc
termos do chamamento publico firmadc

_______ taporanga/P 0247 LiL K2

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

Curtindo a BB Friday?

Central de Atendimento BB
4004 0001

sonvémo P

Assngturs do aespi-is g

SAC BB
0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-

tos e servicos.

Ouvidoria
0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais

habituais agencia, SAC e Demais canais de

atendimento.




ID: £E0000000020241129110850893107814

CNPJ DO PAGADOR: 49.542.558/0001-98
VALOR: R51.442,60
TARIFA: R$10,00
DATA: 28/11/2024 - 08:22:12

PAGDO PARA: Beatriz C Machado

CEBR: %% 705.528-—%*%

CHAVE PIX: beamachadol90398*gmail.com
INSTITUICAO: 07206072 COOP SICREDI NOVOS HORIZON
AGENCIA: 0753 - CONTA: 00000000000002862500

TIPO DE CONTA: Conta Poupanca

Fsta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo
podera ser consultado nc BRBDRJ.

Notificacao enviada em: 29/11/2024 - 0B8:22:17

DOCUMENTO: 112902

TERMO: No. 0o¢ /Zj{ AYTENTICACAO SISEB: 9.64E.A85.1A9.AC2. 68F
ig DEFOMENTO  — 7777 . C Ba3)U que as Mercadoras e/ou servicos

Curtindo a BB Friday?

P Jiscriminados neste documento fiscal fo
D DE (. JLABORAGAD Aproveite as promocoes de arrasar nos ultimos

entregues e/ou executados a contendc

Municipio de: toeont/] q{),g{é’f € Be Drepae mry Fipidewn, termos do chamamento piblico firmadc
()Uﬂ\'émf‘ F}- /({q,?téo Cgtral de Atendimento BB Itaporanga/Sﬂ__o_??”L_LZ_ ‘EM
!

4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacicnais. Asainaturs do mesge=raa =

SAC BB
0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-

tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de

atendimento.




——

0051-CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE

Demonstrativo de Pagamento de Salario

CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE CORONEL MACEDO Coronel 112024 Mensal
CNPJ 49.542.558/0001-98
Cadastro Nome do Funcionario CBO| Empresa Local Departamento | FL
6 JOSE FERNANDO ROCHA NERES DE MEIRA 411005 51 1 99 | 01
AUX ADMINISTRATIVO Data Admissio: 02/09/2019
Ev | Descrigao Referéncia Proventos Descontos
416 |1/3 Abono Pecuniario 3333 % 156,89
386 |I/3 Sobre Férias 3333 % 211,64
197 |Desconto Adiant. Abono de Férias no Célc. Normal 627,56
890 |Desconto Adiantamento Férias 783,06
82 |Gratifica¢do de Funcio 200,00
390 |Horas Abono Pecuniario Diurnas 073:33 hs 470,67
358 |Horas Férias Diurnas 088:00 hs 564,80
1 [Horas Normais Diurnas 132:00 hs 847,20
1950 [INSS 9.00 % 85,76
1952 |INSS S/Férias 7.50 % 63,49
364 [Med.Eve.Var.S/Férias 088:00 hs 70,11
Total 2.521,31 1.559,87
Total Liquido 961,44
Salario Base Sal Cont INSS Bas Céilc FGTS FGTS Més Base IRRF C/Ded Simp Faixa Dep
1.412,00 1.893,75 1.893,75 151,49 482,40 0,00 00
Recebi em: / / Assinatura;

"ERmM0: NC.
52 DE FOMENTO

A

(" JLABORAGAO

E
vk

“nicipio de:go@ent]

Mpeepec =

Notificacao enviada em: 29/11/2024 - 08:22:14

DOCUMENTO: 112903

AUTENTICACAO SISBB: 8.525.863.470.98B.B2C

Central de Atendimento BB
4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacicga&gg;g e/ou

ter

0B00 725 0722

-ZnEormacoes, reclamacoes, cancelamento de p;g@g:

Lunvdmo B3 Qé{&‘]

o

tos e servicos.

Ouvidoria
0800 729 5678
solucicnadas nos canais

Reclamacoss nao

habituais agencia, SAC e Demais

atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao

e outros produtos e servicos de Quvidoria.

CHifiG Uu L

wapiGlifo

Agengrtyry 30 me




TERMO: NO.
5 DE FOMENTO

LOR: R$961, 44
TARIFA: RS9, 51
DATA: 29/11/2024 - 08:22:12

PAGO PARA: Jose F R Neres Meira
CPF: *** 174 . 578-%%
CHAVE PIX: josefernandoneres*gmail . com
INSTITUICAO: 07206072 COOP SICREDI NOVOS HORIZON
AGENCIA: 0753 - CONTA: 00000000000003867390
TIPO DE CONTA: Conta Peoupanca
Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo

poderd ser consultado nc BBDPJ.

Notificacao enviada em: 29/11/2024 - 08:22:14

DOCUMENTO: 112903

AUTENTICACAO SISBB: 8.525.863.470.98B.B2C
Central de Atendimento BR B L3V Gue as meriadonas ejou Servigos
4004 0001 niscriminados neste documento fiscal foram

termos do chamamento publico firmado.

= - Consultas, informacoes e servicos transacioanﬁgguese/ouexeqmadasacaﬂendonos
"] DE L )LABORAGAO

“nicipio de:Colent] Mpeewec =

Lonvemo B Qé‘{ 49

0800 729 0722

tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de

atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao

€ outros produtos e servicos de OQuvidoria.

!taporanga/SP,:éﬁ ik

inéormacoes, reclamacoes, cancelamento de pro@g:

e — Ly i

Assinatury do aespvsvae




051-CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE Demonstrativo de Pagamento de Salario
ASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE CORONEL MACEDO Coronel 112024 Mensal
NPJ 49.542.558/0001-98
‘adastro Nome do Funciondrio CBO| Empresa Local Departamento | FL.
SIMONE DE JESUS LOUREIRO 331110 51 1 99 | 01
Atendente de creche Data Admissio: 02/02/2020
v__ | Descrigdo Referéncia Proventos Descontos
82 |Gratificagdo de Fungio 150,00
I [Horas Normais Diurnas 220:00 hs 1.412,00
250 |INSS 9,00 % 119,40
[50 |Salario Familia 1,00 62,04
Total 1.624,04 119,40
Total Liguido . 1.504,64
Salario Base Sal Cont INSS Bas Cilc FGTS FGTS Més Base IRRF C/Ded Simp Faixa Dep
1.412,00 1.562,00 1.562,00 124,96 997,20 0,00 01
cebi em: / / Assinatura: Jtm:;wt_, clu Lz/)w;._ M;
it ./

Notificacao enviada em: 29/11/2024 - 08:22:13

DOCUMENTO: 112904
AUTENTICACAO SISEB: B.8D7.F0B.50C.2A6.389

RMO: N° w?/??/ €urtindo a BB Friday? ATESTO que as mertacorias e/ou servicos

;%«DE FO; ”:r - Aproveite as promocoes de arrasar nos ultirnggtrimmados neste documento _“3”3,3,1-.
¥i .
dias e se prepare pro fim do ano.

DE U JLABORAGAD  ——ccmmereee U
E Comf ?73“%”11::31 de Atendimento BB

JCIDIO g€ 3004 0001

netma FL /.5%‘7{??_ Consultas, informacoes e servicos transacionais.

KRG eg 7 - .
SAC BB

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e vicos

Ouvidoria

0800 729 5878

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de




TERMO:” No..Q0C /T
DE FOMENTO
[_] DE L')LABORAGAD

Municipio de: Qo] Patevs

ID: E00000000202411259111036302156653

CNPJ DO PAGADOR: 48.542,558/0001-98
VALOR: R$1.504, 64
TARIFA: R$10,00
DATA: 29/11/2024 - 08:22:12

PAGO PARA: Simone J Loureiro

CBF: *** 061.208-**

CHAVE PIX: +5514996133387

INSTITUICAO: 07206072 COOFP SICREDI NOVOS HORIZON
AGENCIA: 0753 - CONTA: 00000000000565495174

TIPO DE CONTA: Conta Poupanca

Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo

podera ser consultado nc BRBDPRJ.

Notificacao enviada em: 29/11/2024 - 08:22:13

DOCUMENTO: 112204
AUTENTICACAO SISBB: B.8D7.F0B.50C.2A6.389

urtindo a BB Friday? AFESTU que as mercadonias e/ou Servigos

Aproveite as promocoes de arrasar nos ultimgeriminados neste documento fiscal foram

dias e se prepare pro fim do ano. entregues e/ou executados a comendo nos

tenmosdo chamamento publico firmado.

entral de Atendimento BR 4?
2004 0001 taporanga/$p.o29. |/

Convémo B / ff)‘iéq

Consultas, informacoes e servicos transaciocnais.
— —_—

SAC BB
0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-

tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de

atendimento.



0051-CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE Demonstrativo de Pagamento de Salério

CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE CORONEL MACEDO Coronel 1122024 Mensal
CNPJ 49.542.558/0001-98
Cadastro Nome do Funciondrio CBO| Empresa Local Departamento | FL
10 SONIA MARA DE OLIVEIRA 231110 51 1 99 | 01
Professor de nivel s Data Admissio: 23/09/2021
Ev__ | Descrigao Referéncia Proventos Descontos
82 |Gratificagdo de Funcio 260,00
77 [Horas Adicional Atividade 5,00 % 70,60
11 |Horas Aulas Diurnas 220:00 hs 1.412,00
950 [INSS 9,00 % 135,65
Total 1.742,60 135,65
Total Liguido : 1.606,95
Salario Base Sal Cont INSS Bas Cilc FGTS FGTS Més Base IRRF C/Ded Simp Faixa Dep
1.412,00 1.742,60 1.742.60 139,40 1.177,80 0,00 00

ecebi em: / / Assinatura; S)W YOO OKL@/\XM

DOCUMENTO: 112905
AUTENTICACAO SISBEB: 3.AC9.E37.AC3.BE1.4B9

2 as promocoes de arrasar nos ultimos

F - = N dias e se prepare pro fim do ano. ) ” < eiOU SEIVICOS

RB* FOMENTO - S g __B. 31U Gu @ MefLdConas e;; f Gm

— : ——— = S = i inados neste documento fiscal fara

1 nr ARNRA {“[!..ﬂ 2 fiscriminados )
tUE L JL}".B’U.’ WIAYAY  central de Atendimento BB ~< 3 contendo Nos
| UL

entregues efou exeCutztos

‘:-"-:_’:._."rp';"_) de: w&?ﬁ{q mm*i 0001

rmos

Consultas, informacoes e servicos transacionais.
/ qs ||T-'*'"\L:' an
o n L R —
Cunvémo P #
SAC EB
0800 729 0722 __-.-'—““-_A-.‘S"‘\d"-”"f- A0 mEse sty
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-

tos e servicos.

0800 729 5678
Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de

atendimento.



Ib: EQ000000020241129111154617956670

CNPJ DO PAGADOR: 49.542.558/0001-98
VALOR: R51.606, 95
TARIFA: R$10, 00
DATA: 28/11/2024 - 08:22:12

PAGO PARA: Sonia Mara Oliveira

CPF: *** _(83.218-**

CHAVE PIX: +5514998596371

INSTITUICAO: 07206072 COOP SICREDI NOVOS HORIZON
AGENCIA: 0753 - CONTA: 00000000000003981306

TI1PO DE CONTA: Conta Poupanca

Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo
podera ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 29/11/2024 - 0B8:22:14

DOCUMENTO: 112905

AUTENTICACAO SISBB: 3.ACS.E37.AC3.BE1.4BR9
Curtindo a BB Friday?
- . 0
'EHMO N —M@kf—-p@roveite as promocoes de arrasar nos ultimos
di fim d . .
DE FOMENTO T T T pemere e T do ane < 1U Gu€ as Men.dconas e/ou Servigos
_b. siugued . ‘
[”’— L N i neste documento fiscal foram
E,EE: L }LABORAQAD Central de Atendimento BR iscriminados ‘ - - contendo nos
' P4 0001 entregues e/ou exect s CD;"
Auniciol e mm)m m tarmos do chamamento puoiico !:fmado-
Municipio de mos do ¢
Vidtitue : /, _ Consultas, informacoes e servicos transacionaixs.
Cunwvémo P ﬁé{q;’ -
SAC BB
0800 729 Q722 —

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-

tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de

atendimento.




C—

0051-CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE

Demonstrativo de Pagamento de Salario

CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE CORONEL MACEDO Coronel 112024 Mensal
CNPJ 49.542.558/0001-98
Cadastro Nome do Funcionario CBO| Empresa Local Departamento | FL
11 ISABELLE MACEDO FERREIRA 514320 51 1 99 | 01
FAXINEIRO(A) Data Admissio: 24/03/2022
Ev Descrigao Referéncia Proventos Descontos
82 |Gratificagdo de Funcio 150,00
200 |Horas Auxilio Doenga Diurnas 051:33 hs 329,47
1 |Horas Normais Diurnas 168:67 hs 1.082,53
1950 [INSS 7,50 % 92,43
214 Med.Eve.Var. Auxilio Doenga 051:33 hs 30,33
Total 1.232,53 92,43
Total Liquido 1.140,10
Salario Base Sal Cont INSS Bas Célc FGTS FGTS Més Base [RRF C/Ded Simp Faixa Dep
1.412,00 1.232,53 1.232,53 98,60 667,73 0,00 01
Recebi em: [ Assinatura: \P_DM \(\{\O\bﬁﬂ J)’WM N~

Notificacac enviada em: 29/11/2024 - 08:22:16

DOCUMENTO: 1128906

AUTENTICACAOQ SISBB: 7.C4B.EE7.83E.F78.8BA

erm0: No. 00 2 ,/ ¢Y
><| DE FOMENTO

o: Colom/] MOCepT ™"

Curtindo a BB Friday?
Aproveite as promocoes de arrasar nos ultimos

dias e se prepare pro fim do ano.

termos ao chamamento pubiico

/199, 10
/

Central de Atendimento BR
, 4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionsis.

SAC BB
0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-

tos e servicos.

Ouvidoria
0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais

habituais agencia, SAC e Demais canais de

atendimento.

RGO que as meriadorias ejou Servicos
discriminados neste documento fiscal foram

entregues e/ou executades 2 comen




ID: 5690300032024112911;24?836872840

CNPJ DO PAGADOR: 49.542.558/0001~98
VALOR: R§1.140,10
TARIFA: R$10, 00
DATA: 29/11/2024 - 08:22:13

PAGO PARA: Isabelle M Ferreira

CPF: AX* _557,788-%

CHAVE PIX: +5514997247574

INSTITUICAQ: 07206072 coop SICREDI NOVOS HORIZoON

AGENCIA: 0753 - CONTA : 000000000000007?3131

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacio Pode ser tarifada em atée 0,99%,
com valor maximo de R$10,00. o valor definitive

podera ser consultado no BRDPT.

Notificacae enviada em: 29/11/2024 - 08:22:15

DOCUMENTO : 112806

/ A_UTENTICACAO SISBRB: 7.C-’!B.EE7.83E.F78.BBA
TERM0: e 002( 29 |

T - AYIVO que as meradonas efoy Servigos

rRDE FOMENTO curtindo a BB Friday? __Jiscriminados neste documento fiscal foram

Aproveite asg promococes de arrasar nos ultimns

P e oY . u‘n‘fregues e/ou executados 2 conendo nos
;,J E'F’: L )LABORAVAO dias e se Prépare pro fim do ano. termos de chamamento publice firmado.

Municipio de: Loremt] M £ _Jtapcranga,fSE_"_gﬁ vl M

LI ) Central de Atendimento BR
)f/@ilf? , 4004 0001
7

Consultas, informacoes e servicos transacionais. " Aseman

Convéma P

L L P—
APy M~ e

SAC EB
0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-

tos e servicos,

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos Canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de

atendimento,




—

0051-CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE

Demonstrativo de Pagamento de Salario

CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE CORONEL MACEDO Coronel 112024 Mensal
CNPJ 49.542.558/0001-98
Cadastro Nome do Funciondrio CBO| Empresa Local Departamento | FL
12 ROSIMEIRE DE FATIMA MACEDO FERREIRA | 513205 51 1 99 | 01
Cozinheiro geral Data Admissao: 11012024
Ev [ Descrigio Referéncia Proventos Descontos
82 |Gratificagdo de Funcdo 150,00
| [Horas Normais Diurnas 220:00 hs 1.412,00
1950 [INSS 9,00 % 119,40
150 |Salario Familia 1,00 62,04
Total 1.624,04 119,40
Total Liquido 1.504,64
Salario Base Sal Cont INSS Bas Calc FGTS FGTS Més Base IRRF C/Ded Simp Faixa Dep
1.412,00 1.562,00 1.562,00 124,96 997,20 0,00 01
Recebi em: / / Assinatura: m

112507
AUTENTICACAO SISBB:

DOCUMENTO :

D.5FF.078.F17.7ED. €648

-t.“_')JﬂlfP 45 pPromocoes de

EE?DEFONuheO

dias e se prepare pro fim do ano.

arrasar nos ultimos

entregue

| ] DE L JLABORACAO
Central de Atendimento BB

Municipio de: COEUMWW 04 0001

Convénig ./'S-Uqféq

Consultas,

AC EB

7285 0722

[}
(@]

800

(]

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de

tos e servicos.

Ouvidoria
0800 729 5878

Reclamacoes nao solucionadas nos

habituais agencia, SAC e Demais

atendimento.

canais

termaos do

informacoes e servicos transacicnais.

—— i

produ-

canais

de

(»-f‘_utg

0 Chamame

Itaporanga/SP "27 /

) o——

T3 00 mEay =ty oo

A T5TU Gue as IMerdCoras 8/0u Servigos
fiscriminados neste documento fiscal foram

ceniendo nos




£9.542.558/0001-98
R$1.504, 64
R$10, 00

PAGO PARA: Rosimeire M Ferreira

CPF: **% 460, 428-%x

CHAVE PIX: 26346942883

INSTITUICAQ: 07206072 coop SICREDI NOVOS HORIZON

AGENCIA: 0753 - CONTA: 00000000000000787760

TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$10,00. 0 valor definitivo

podera ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 28/11/2024 - 08:22:1¢

DOCUMENTO: 112907
AUTENTICACAO SISEB: D.SFF.B?S.FI?.?ED.EdB

EHMO NO @2/3?’ Curtindo a BR Friday? 4
. & 3 ] ; Ar 30 que as meradorias e/ou Servigos
Aproveite as promocoes de arrasar nos ultimos
l; ZLDE FOMENTO , . Jiscriminados neste documento fiscal foram

dias e se brepare pro fim do ano.

_ = entregues e/ou executados 2 co ntendo nos
E L' JLABORAGAD 4 I
termos do chamarmento publico firmado.
entral de Atendimento BR
Muricipio de: W&M'mﬂtéw;mm 0001

U e

itaporangaKSP "QD’

) —

CLH?U@nKif?{" /fstxv é;a Consultas, informacoes e servicos transacionais
th i = i .
] —— = F‘.::‘—‘-.:;. o R e
SAC BB

0800 729 @722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-

tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucicnadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de

atendimento.




Recibo de Férias

Empregador/Empregado
Empregador CNPJ/CNO
CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE CORONEL MACEDO 49.542.558/0001-98
Empregado CPF Data de Admissido CTPS Séric Estado
10 - SONIA MARA DE OLIVEIRA 479.083.218-01 23/09/2021 4790832 1801 SP
Cargo Local Organograma Salario Base
Professor de nivel s GERAL 1.412,00
Detalhamento
Periodo Aquisitivo Periodo Fenas Pagamento do Recibo Inicio Férias
23/09/2023 A 22/09/2024  02/12/2024 a 31/12/2024 29/11/2024 02/12/2024
Dias Direito Dias Faltas Dias Férias Dias Abono Dias Saldo Retorno ao Trabalho
30 0 30 0 0 01/01/2025
Descricao de Eventos
Evento  Descricio Referéncia Proventos Descontos
361 |Média Horas Aulas S/Férias Diumas 220:00 hs 1.351,00
364 |Med.Eve. Var.S/Férias 220:00 hs 244 58
386 | 1/3 Sobre Férias 3333 % 531,86
1952 |INSS S/Férias 9,00 % 170,28

7!:31\1\0 NO- 0075/ e L/ A1 50U que as mertadoras ejgu Servicos

riminados neste documento fiscal foram

‘; EI b \! ﬁl’" T s cat
EE:_ £ FO'\'C?\TO 5 enfregues /ou execulados 2 corftendo nos
[_ _EE’C l.. }LABOR&GﬁD termos de chamamento publico firmado,
Municipio GEIM_'T_LM Lol 'itapurangaf%?._i@? La .a’f??

Chnvémo P _ﬂﬁi’ . B -

Totais 2.127,44 170,28

Liquido 1.957,16

Recebi da empresa CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE CORONEL MACEDO, a importincia liquida de R$ 1.957.16,
(um mil e novecentos e cinquenta e sete reais ¢ dezesseis centavos), que me é paga adiantadamente por motivo das minhas férias
regulares, ora concedidas ¢ que vou gozar de acordo com a descrigdo acima, tudo conforme o aviso que recebi em tempo, ao qual
dei meu ciente. Para clareza e documento, firmo o presente recibo dando plena e geral quitagdo.

Coronel Macedo , 29 de novembro de 2024

Assinatura Empregador Assinatura Empregado ) .
TOWS YOO o8 OM\‘QL\U\
CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE CORONEL SONIA MARA DE OLIVEIRA




LMELFT 2 DE W7 ARE DFE CORONEL MACEDO

SONIA MARA DE OLIVEIRA
CPF: 479.083.218-01

Tendo V.Sa. direito a ferias relativas ao periodo aquisitivo de 23/09/2023 a 22/09/2024, com o presente levamos

=0 seu conhecimento que resolvemos concedC-las de 02/12/2024 a 31/12/2024, inclusive pelo que deve a V.Sa. no dia 29/11/2024
comparecer 4 Segdo Pessoal, a fim de receber o valor das mesmas, devendo retornar ao trabalho em 01/01/2025.

Coronel Macedo |, I de novembro de 2024

CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE CORONEL MACEDO

‘/xmul Yane dh Olating

SONIA MARA DE OLIVEIRA

SERMO: N0 /24
(3 DE FOMENTO

[TIBE L JLABORACAQ

Linisinio de; 5"30”9/ 3770&'(11_30 | . T :,29‘,2?
Lunvéms Y /QS’-}/J&*

Ar L3 U gue as Mmerdcoras e/ou Servicos

foram

fiscriminados neste dorumento fi

100 nNos

.




i e EQ000000020241123112432362086/493

CNPJ DO PAGADOR: .547.558/0001-98
VALOR: R$1.957,16
TARIFA: R510, 00
DATA: 29/11/2024 - 08:22:13

PAGO PARA: Sonia Mara Oliveira

CPEL: oAk 083 F1 g

CHAVE PIX: =5514358536371

INSTITUICAO: 07206072 COOP SICREDI NOVOS HORIZON

]
AGENCIA: 0753 - CONTA: 00000000000002281306
TIPO DE CONTA: Conta Poupanca
Lsta transagcdc pode ser tarifada em até 0,93%,
com valor maximo de R510,00. 0O valor definitiwvo
podera ser consultado nc BBDPRJ.
Notificacac enviada em: 29/.1/2024 - (8:22:14
DOCUMENTO: 112908
AUTENTICACAD S5ISBB: B.17D.D95.833.8D1.D4B
y ‘:Hl\no NO @?/251 Cuxtindo a BB Friday?
—y A = 2 a5 5 oes de arrasar nos ultimo sl GuE ds MEludConas e e
L’><:L{\F F[\P : . proveite promocoes de ary nas 1 rlﬂ.&,th)quLJﬁ,phudu as e;0u servigos
=3 A dias e se prepare pro fim do ano. ysghvwﬁdosﬁtierffﬁunﬂfrttalﬁenﬁ

i *.‘fﬂ?, f"1’\“’—" st mee s e g s ey
JLADURA AN R R R R P e e s o

) Central de Atendimento BB
inio de: coand] M, o0,

{__,* r‘\-{‘ AiG i . V/"}S"}f\r /éo‘ L‘o_:?_sultas, informacoes e scrvic

SAC BE
0800 729 Q722
Informacoes, reclamacces, cancelamento de produ-

f.os e servicos.

Ouvidoria

0800 729 567

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, EAC e Demais canais de

atendimenzo.



Reeibo de Férias

Empregador/Empregado

Empregador

CASA DA CRIANCA MARTA DE NAZARE DE CORONEL MACEDO

CNPJ/ICNO
49.542.558/0001-98

Empregado CPF Data de Admissio CTPS Seérie Estado
7 - SIMONE DE JESUS LOUREIRO 365.061.208-94 02/02/2020 1217 00338 SP
Cargo Local Organograma Saldrio Base
Atendente de creche GERAL 1.412,00
Detalhamento
Periodo Aquisitivo Periodo Feénas Pagamento do Recibo [nicio Férias
02/02/2023 A 01/02/2024  02/12/2024 a 31/12/2024 29/11/2024 02/12/2024
Dias Direito Dias Faltas Dias Férias Dias Abono Dias Saldo Retorno ao Trabatho
30 0 30 0 0 01/01/2025
Descri¢io de Eventos
Evento Descricio Referéncia Proventos Descontos
358 |Horas Férias Diumas 220:00 hs 1.412,00
364 |Med.Eve. Var.S/Férias 220:00 hs 126,79
386 |1/3 Sobre Férias 3333 % 512.93
1952 |INSS S/Férias 9,00 % 163,47
TERMO: NU.-L)@ ¢ 5. Ly gue as meraconas ej0u SpTVILD:
i - 1« neste documento fiscy 1ore
L)‘{LDE ro“ﬁ:: 0 fllSErtrnnae_'l“DI& ne .L.u g ¢ -
) ~F AR prIregues ©/u
Tr: nE { }"_.;.:'\'J?r‘\{;f{‘ﬂo .
| §o - L
T o
WA e inin ﬂa' WQM“ 3n
xl-",‘;_,tL;t-_:.‘,lD U
- - 0l / M £§ oy ——
Lonvémo By e .
Totais 2.051,72 163,47
Liquido 1.888,25

Recebi da empresa CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE CORONEL MACEDO, a importancia liquida de RS 1.888.25,
(um mil e oitocentos ¢ oitenta e oito reais e vinte e cinco centavos), que me ¢ paga adiantadamente por motivo das minhas férias
regulares, ora concedidas e que vou gozar de acordo com a descrigio acima, tudo conforme o aviso que recebi em tempo, a0 qual

dei meu ciente. Para clareza e documento, firmo o presente recibo dando plena e geral quitagao.

Coronel Macedo . 29 de novembro de 2024

Assinatura Empregador

CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE CORONEL

Assinatura Empregado
Yoy GU [P Kot
—SIMONE DE JESt'S LOUREIRO




o @ prosente levamo:
2 WSe oo &= 29/11202

Coronel Macedo , 1 de novembro de 2024

CASAD
A CRIANCA MARIA DE NAZARE DE CORONEL MACEDO

/&T“flc}m, ole LUW‘A ,{ '

__~ SIMONE DE JESUS LOUREIRO

zeum0: N0._002/C°
EDE FOMENTO 831U Gue as meradoras e/ou SETVICOS

yiscriminados neste documento fiscal foram

i |DEL JLABORAGAO

. VDO entregues efou executados a contendo nos
Municipio UEZMM (Lo i termos do chamamento pdblico firmado,
Gunvéro P 2 ’ £§ _ Htamranga]SP,_ﬂ?ﬁ_ R M



=S BANCO DO BRASIL

ATTOATENDIMENTO - 08.30.58
0001
Comprovante Pix
CAShA DA C M DE N DE CEL
AGENCIA: 2712-X CONTA: 924-5
SOBRE A TRANSACAO
1D: E0000000020241129111519547490135

CNPJ DO PAGADOR: 49.542,558/0001-98

VALOR: R51.888,25
TARITA: R$10,00
DATA 29/11/2024 - 08:22:13
PAGO PARA: Simone J Loureiro

CPF: **%*_061.208-*%*

CHAVE PIX: +5514996133387

INSTITUICAO: 07206072 COOP SICREDI KOVOS HORIZON

AGENCIA: 0753 - CONTA: 00000000000565495174
TIPO DE CONTA: Conta Poupanca

com valor maximo de R$10,00. O v

podera ser consultad

&)
a3
5]

DOCUMENTO: 112909
AUTENTICACAO SISBB:

curtindo a BB Friday?

- Eproveite as promocoes de arrasar nos ultimos
cavi: N0 002 /2 | ouservis
L = . - ia2s e se prepare pro fim do ano. B, 31U Gue as meradonas e/ou serv ¢os

1| BYE

-;t3¢0s @ contendo nos

Eﬁng wTO T R e - - —=—=rerimmados neste documento fiscal foram
ez - ARADR 'r‘Pfi\O Central de Atendimento BB pntregues e/ou ex
‘ | UC & JLADUNRA 4004 0001 ‘e io

transacicnais.

f"if;i[} de-( WM @/}@‘sultas, informacoes e servicos
[ . 122—-——-——-————“‘

Convenio BY . / 888,25 R

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-

tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678
Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de

atendimento.

ltaporanga/sP, &=

O — - - ‘...-llwﬂ*-
TN RPN




e

( FGT S GFD - Guia do FGTS Digital

Digital

rCPF/CNPJ do Empregador Nome/Razao Social do Empregador _

L 49542 558 || CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE CORONEL MACEDO

(Num. de Pag. | [ Identificador Tag Pagar este documento até
1 0124112639530539-3| | 49542558 11/2024 MENSAL 20/12/2024

rObservaqées . -

Valor a recolher

Competéncia Trabalhadores FGTS Mensal FGTS Rescisorio Indenizagao Compensatoria Encargos FGTS Total
1172024 7 936.81 0,00 0.00 0.0C 936.81
Total Geral: 936,81 0,00 0,00 0,00 936,81

a0 Ne.ooz /2

- ; & D Dy 31U Gue @s Mendcoras e/ou $ervigos
L—‘ E FOMENTO B yiseriminados neste documento fiscal foram
r_’_!- DEL )‘LAEORF‘.QAO entregues efou executados a contendo nos

[ E—
Municipio de: Corort] MNCEH
GCunvémo P _ Q%T?" B

A it T R

AsTinaturs do sespe=1yae

Data de geragao da Guia: 26/11/2024 as 17.20:45 - Pagina 1/1
O detalhamento da guia pode ser consultado atraves do enderego https./ /fgtsdigitalsistema.govbr

FGTS

FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO

MINISTERIO DO
TRABALHO
E EMPREGO

PIX Copia e Cola:

00070101021272690001 4br.gov.beb. pl2256@plx-greode.calxa. gov.br/apl /v2/coby /3619448786474611 36039 E0DEA0abLILII00CCO5IDIYEGSECIARSIIICAIIA ECONOMICA FEDERALGOORMransiliae2 070503 *a6204082FT

Payload Location:

pix-greods. caixa.gav.bhrfapi/v2/cobw /981 944a7a6d2 468 196301 EEEd0abth




EC0C0C00020241129111626B803453902

CNPJ DO PAGADOR: 49.542.558/0001-98
VATOR: R$936, 81
TARIFA: R$0, 00
DATA: 29/11/2024 - 08:22:13

COD PRODUTO: feeae311a0bb4552a95841ab92253101
DEVEDOR: IANCA MARIA DE NAZARE DE CORONEL MACEDO
CNPJ DO DEVEDOR: 49 FFxx dkx fhkkx_gg
PAGO PARA: Caixa Economica Federal

CNPJ: 360.305/0001-04

INSTITUICAO: 00360305 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Esta transacd3c pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$10,00. 0O walor definitivo

podera ser consultado nc BBDPJ.

Notificacao enviada em: 28/11/2024 - 0B:22-14

DOCUMENTO: 112910

Y AUTENTICACAO SISBB: 4.CHO.EA5.2€E.E7G.853
“ERv0:  No. 00 Z/Z, :

h ACMT Srvckey, Ty s _ iz =
{; l;' DE FOMEN! Cuctindo a BB Friday? fiscriminados neste documemei.sgas foram
f:rlnifﬁt Y _m-ﬁrxpr\ﬂ(J Aproveite as promocoes de arrasar nos “1tlﬁﬂﬁmguesefouewknﬁﬁfﬂiif&?:*fg”CS
| | L FA=fUALILNE dias e se prepare pro fim do ano.

Central de Atendimento BR
Cunveém@ P _ q"% 7 4604 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-

tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de

atendimento.



——

' @ Receita Federal

Documento de Arrecadacao

de Receitas Federais

CNPJ Razao Sccal
[49.542.55810001 -98] CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE CORONEL MACEDO ]
[Pertodo de Apuragio "2 24 (‘.}5‘4 de Vencmento i ! 024] [Nﬂmern do DOCUNB;O 7427501 ] Piiiar dati dociimsots aik
Novembro/20 20/12/2 07.16.24331. -6 £
— 20/12/2024

N° Recibo Declaracao: 50000283455209

L

Valor Total do Documento

842,01

Composigao do Documento de Arrecadacao

Cddigo Denominagdo Principal
1es2 CONTR PREV DESCONTA SEGURADO-EMPREGADO/AVULSO0 730,85
81 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSD
PA:11/26824 Vencimento:208/12/2824
8381 PIS - FOLHA DE SALARIOS 111,16
82 PIS - FOLHA DE SALARIOS
PA:11/2624 Vencimento:24/12/2824
Totais 842,01

TERVO: N0.002/2]
[~IDEFOMENTO
[ ] DE L JLABORAGAD

Junicipio de: Corent] Mptevo
Convenio £ __ 842,04 .

k SENDA (Versdn:5.2.0) Pagina: 1/1

£5 5510 Gue s mertaconas e/ou Servicos
yiscriminados neste documento fiscal foram
2 contendo nos

entregues e/ou execylados

h: mentn -'!...:': T
= termos ao chamame

Multa

Juros

Total
738,85

111,16

842,01

26/11/2024 17:22:18 Y,

85800000008 9 42010385243 3 550716243316 74275016617 7

Documento de Arrecadagao de Receitas Federais
I 85800000008 9 | [ 42010385243 3 | | 550716243316 | | 742750166177 |

L TR

CNPJ:

Valor:

Nimero:
Pagar até:

AUTENTICACAO MECANICA

49.542.558/0001-98
07.16.24331.7427501-6
20/12/2024

842,01




INFORMACQOES BANCO DO BRASIL

AUTOATENDIMENTO = 08:31.29
0001

Comprovante Pix

EQ000000020241129111730165597234
CNPJ DO PAGADOR: 49.542.558/0001-98

VALOR: R$842,01
TARIFA: RS0, 00
DATA: 29/11/2024 - 08:22:13

COD PRODUTO: 07162433174275016047386518
DEVEDOR: IANCA MARIA DE NAZARE DE CORONEL MACEDO
CNFPJ DO DEVEDOR: 40 FRFE AT EA SO

PAGO PARA: Receita Federal
CNPJ: 394.460/0058-87
INSTITUICAO: 60701190 ITAU0 UNIBANCO S.A.

DOCUMENTO: 112911
AUTENTICACAO SISBB: 6.359.A1D.E3C.488.598

D T Ly pemscuss sttt

Curtindo a BB Friday?

‘.’\

r :‘- ) ARQ"‘!;\CAO dias e se prepare pro ﬁim do ano.
.-.l Sed e = =_——=s====

ey

C' Ode w@h’w m%ra] de Atendimento BR

4004 0001

“ﬁUl”
Gunvémo P _ f’:ﬂ?,. 0f

Consultas, informacoes e servicos transaciofsis.

SAC BB
0800 729 Q722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-

tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de

atendimento.

b, 31U Gue ds melvdCona

OJ sernv |;-. - ]

P &—r’rv

1o fist 31 1 ali

N mhn‘!d@‘ neste document
[)(r L {:)P\J‘]ENTO Aproveite as promocoes de arrasar nos ul tir]!]sffl ( o




Municipio dé
Gonvénio B

WiW.Necenergin.com “'ht-—-’amﬁ}.imlﬂ
Préxima Loy S e il — Valor R$
————

e 522,95
—_—_— ]

& ; Controled] 0248867450993, ] 3
I e Deta de Apresentacio: 19711720, |

— TTme——

Classificacio
BN COPERC 1oy »SERVICDS, OUTRAS ATIVIDADES /iD TRIFASICO

Limite adequado de tensio (v Débijto Aut.
llo A 143 7 Sarens3ym Y

Energia
Distribuicsa
Transmissiio 4l,99
Perdas 25,43
Encargos i, 27
Tributos

Detalhamento da Conta A5 1.631.3),
CCI* Descrican Qtde  Tarifa Valor Base Calc, Aliq.  Valor Valor Total
do Froduto Fornec. Fornec. Imposto Imposto Icns {Fcrnncﬂ'lp)
0601 CONSUMO TE 520 @,302489 157,28 202,53 18, 00x% 36,45 193,73
2601 CconsUro TUsD 529 9,408470 212,49 273,52 18,0e% 49,23 261,63
9601 AD.B. AMAR. 520 0,011173 5,81 7,48 1z,00% 1,34 7,15
AD.B,VERMZ 520 0,032000 16,64 21,42 13,00x 3 g 20,49
9899 VALOR Do COFINS 414,06 4,35% 13,01
@899 VALOR DO p1s 414,86 g, o5y 3,04
9887 COBRANCA ILUY pubLTCY PARA 4 FREFEITURA a,ee @,00% 18,00
Total da fatura 392,13 9,87 522,55

*CCo - Codigo Classificacao do Ttem

j iC0s
(MEeTLatonas ejou Semvig

: Jocumen
= endo NoS

15

o 105 2 COn
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“ZN) 8p olbojal op abuo) . Sas
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woo Jeyjeqes
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eJed ‘ogpiod 0/ 1Lge o8 opeping - e egjsiinilo)
iSeoIp seu anbi) 8 0SsSouo gpn[v
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elbisuacap
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TERVO: N° & @3/31

BENEFICIARIO:
ELEKTRC ELETRICIDADE
NOME FANTASIA:
ELEKTRO ELETRICIDADE E SERV
CMPJ: 02.328.280/C001-97
BENEFICIARIO FINAL:

ELEKTRO ELETRICIDADE E SERV S5A
CNPJ: 02.328.280/0001-97

PAGADOR:

NR.AUTENTICACAO

77.\. pLero

‘0800 729 0722

Central de Atencimento BB

) ) fiscriminados neste g
4004 0001 Capitals e regloes metropolitanas
0800 729 (001 Demais localidades.

Consultas, infeormacoes e servicos transacionails.
SAC BR

Informacoc

m

.y reclamacoes, cancelamento de

procutos e servicos.

Ouvidoria
0800 728 5678

Reclamaco=s nac soluciconadas nos canais

habituals agencila,

avendimento.

Atendimento a Deficilientes Auditivos ou de Fala
J800 729 0088
In

(=]

ormacoes, reclamacoes,cancelamento de cartac,

outros produtos e servicos ce Quvidor

Po 31N Gue as meriaco




—_— , <
‘ SP - NOTA FISCAL MODELO 21

) | Nota fiscal N°
ZAAZ PROVEDOR DE INTERNET E TELECOMUNICAGOES SA. |
|
|

az CPF/CNPJ: 26.453.505/0001-03 004.1 37_348

IE/RG: 120248940115 |
Fone: (11) 5199-1849 SAC: 0800 494 9999 | Série 001 - Via 1 - Fotha 111

INTERMET FIBRA

RUA CIPRIANO TAVARES, 130 - CENTRO
CEP: 06010-100 - Osasco/SP
E-mail: financeiro@zaaztelecom.com.br - Site: www.zaaztelecom.com.br

Destinatario:
% 381211 - CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE CORONEL MACEDO
§ CPFICNPJ: 49.542.558/0001-98 IE/RG: ISENTO
— Contato Anatel: 1331 ou 1332 para pessoa
g RUA VEREADOR DURVALINOC GARCIA VEIGA, 372 - CENTRO oA mb’:;s auum?:!a: s com
= Coronel Macedo / Sdo Paulo CEP: 18745-000
Tipo de cliente: Comercial
L
CFOP } Natureza da operagao
5303 PRESTAGCAO DE SERVIGO DE COMUNICAGAO A ESTABELECIMENTO COMERCIAL
Base de calculo do ICMS Aliguota { Valor do ICMS l Valor do FUST ’ Valor do FUNTTEL Periodo da Prestagao Data da Emissdo l
40,30 18 7,25 0,32 0,16 de 15/10/2024 até 14/1112024 05/11/2024
DESCRIGAO DOS SERVIGOS QTDE.  V.UNIT. TOTAL DADOS DO CONSUMO
ZAAZ_RESID_FAMILIA_TOP500MB 1 40,30 40,30 Més Download Ipload
10/2024  p— 35111 GB
09/2024 p—— 408.00 GB
08/2024 e—— 294.91 GB
07/2024  p— 210.81 GB
06/2024  prmmm— 183.51 GB
05/2024  re— 130.55 GB
04/2024  pom— 146.29 GB
03/2024 pe— 18547 GB
02/2024  yom— 142.37 GB
01/2024 m———— 382.56 GB
VALOR TOTAL DOS SERVICOS 40,30 12/2023  pe— 4 223.35GB
11/2023 e— 334,68 GB

?EHMO: e w 2 /Z f/ Ao CYTU Gue @s MerLaconas ejou Servicos
iminad te documento fiscal foram
[_;2 DE FOMENTO jiscriminados nes

entregues efou executados 3 contendo nos

DEL }LABORAGAO termos do chamamento publico firmado,
Municipio de:ww IMpteve 1taporangaf5p._&2’.2..f =~ 2740-’??

Convémio F§ 0)"):670 e

- T T Assinaturs dn sespisivae

p tares | (Reservado ao fisca
| ID titulo referéncia - 18907645 l | AUTENTICAGAO DIGITAL: 8559.6050.9A58.FCB4.EEF0.5398.7EBF.431F

Contribuigéo para FUST e FUNTTEL - 1,5% do valor dos servigos - Nao repassada
| as tarifas Nota fiscal emitido conforme convénio 115/03.

| Infor




Informacoes de Cobranca

Fatura: 31791985 | Cod. Comp. Emissao: 05/11/2024
Emissao: 05/11/2024 CONTRATO: 376726
de 15/10/2024 até 14/11/2024
PRODUTO DESCRICAO CFOP | QUANT PRECO PRECO TOTAL
6717 WIFI 5303 1 RS 19,90 RS 19,90
7189 ZAAZ PLAY 5303 1 RS 19,90 R$ 19,90
5279 ZAAZ EDUCA 5303 1 RS 9,90 RS 9,90
7191 MCAFEE 5303 1 RS 9,90 RS 9,90
Total: RS 59,60
- *- 8 y e - 0 A A 1 E‘W Gv
e, W02/, s e e

(> DE FOMENTO
[ DE L"JLABORAGAD
Municipio de: conon MW

Gunvema B3 9}‘7%0 .

yiscriminados neste documento fiscal foram

entregues e/ou executados a conte

ndo nos

termos do chamamento publico firmado.

Itaporanga/SP. 52'3 I__/




E0000000020241202124519760930210

CNPJ DO PAGADOR: 49.542,558/0001-98
VALOR: R$99, 90
TARIFA: RS0, 00
DATA: 02/12/2024 - 09:48:22

COD PRODUTO: BL85410063677108000000019310357
DEVEDOR: IANCA MARIA DE NAZARE DE CORONEL MACEDO
CNFJ DO DEVEDOR: 49 *¥x ddk fhkikoQf
PAGO PARA: Zaaz Telecom
CNPJ: 26.453.505/0001-03
INSTITUICRO: 60701190 ITAU UNIBANCO S.A.
Esta transacdoc pode ser tarifada em até §,99%,
com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo
podera ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 02/12/2024 - 09:48:23

_CHMO NC. C@Z/g (/DOCUMEN'"O 120201

AUTENTICALAO SISEB: 1.B89.46D.044.3EC.372

ITO v e e s o ——pa33)U Que 35 METLACOrnas 8j0u Servicos
.-.—_f-...\."-rg.‘.'- T

I ARNOR t c v ? iseriminados neste documento fisca
;):“-.'L"Ul ‘J;\‘Y,AO Curtindo a BB Friday? 118 B 558

jproveite as promocoes de arrasar nos ultimﬁﬁﬂﬁgues859U93t=U”UL3"“’“

IP.U;":unicipiU de: 00'&?/"6/, m ias e se prepare pro fim do ano.
GConvémo S _ Y

Central de Atendimento BB

4004 0001

Ascnarurs dn sesvs e
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-

tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucicnadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.



NFS-a COMPOSTA POR 1 PAGINA(S) Pagina 1 de 1
, ; PM DE ITAPORANGA - SP Namero da NFS-e
| 2540

SEC. DA ADM. DEPTO. LANCADORIA E TRIBUTAGAO Codigo de Verificagao de Auteniicidade

3ZVXJXH1I
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-e
e iy Data e Hora de Emiss8o da NFS-e
" . 02/12/2024 as 11:52:55
5 informagdes Fiscais Chave do Acesso
| Cxgibiidade do 1SS Numero do Processo Municipio de Incidéncia do 1SS Local da Prestagdo 137624 X3NMERMXIPYT42BBCEFTBCAZEX
Exigivel ITAPORANGA-SP ITAPORANGA - SP
| Numera do RPS Série do RPS Tipo do RPS Data do RPS Competéncia
Para cartificagio da autenticidade acesse
| 021122024 http:/M77.223.110.33:5661 1ssWab-
| Optanta Simpl tive Fiscal Regima Espadial Tributagdo Tipo 1SS ajbilssWebWS/lssWebWS7?wsd], menu
[ 1.5m 2.No Microsmpresaric ¢ Emprasa do P Porte (ME EPP) 03 - Sobre Faturamento consutias ¢ Informe os dados desta NFS-e.
PRESTADOR DE SERVICOS
| CPFICNPJ RG/Inscrigao Estadual  Inscrigio Municipal  Cadasto Nome/Razéo Social
‘ 14.962.212/0001-64 1550-0 000010477 LOPES & LOPES CONTABILIDADE LTDA ME
Logradoura Complemenlo Bairro
‘ RUA XV DE NOVEMBRO, 829 CENTRO
CEP Cidade Telefane E-mail

‘ 18480-000 ITAPORANGA-SP
TOMADOR DE SERVICOS
CPF/CNPJ(Documento RG/Inscrigo Nome/Razio Social

‘ 49.542.558/0001-88

CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE CORONEL MACEDO

Logradoura Complemento Baimo
|11R VEREADOR DURVALINO GARCIA VEIGA, 372 CENTRO
|
| CFPICod.Postal  CidadeiPals Cod. IBGF  Telefone F-mail
i18?45-i100 CORONEL MACEDO - SP 31512605
IEscrimina;!o dos Servigos
| Qtde. Un. Medida Descrigio Wir. Unitdrio Total
1.00 PS SERVICOS CONTABEIS 400,00 RS 400,00
- — T - f vigos
g = Hl\ﬂ(_‘j' NO. 09 2 / Z (/_, A 2510 Gue as mercacoras &/ou Sff ¢
- . . fi oram
MT fiscriminados neste documento Tisca f
Y—%D[_ FOMEN entregues efou exacutados a contendo nos
i l DEL ;Lf*UOﬁAQAO termos do chamamento pubico firmado.
M ltapmangafsﬂ_ﬁ-z  Fo 0 2o
| Municipio de: _QQE"LL...,
‘ & :\I‘"!\.'ﬁ'ﬂl('l £y qm.w —— it ura d0 gt
Imposto Sobre Servigos de Qualquer Natureza - Iss Construgdo Civil
L 116/2003: 17.19 Miquots  Alividade Muricipia  Codigo CNAE  Cédigo da Obra Codiga ART
|conuhllm¢e Inclusive servigos técnicos e auxiliares 2,52% 0000170000018
[Valor Total dos Servigos Desconto Incondicionado Dedugbes Base Clculo Base de Cilculo Total do 1SS 1SS Retido Desconto Condiclonado
|R$ 400,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 400,00 RS 0,00 2-Nio RS 0,00
]Reianqéas de Impostos
|FIS COFINS INSS IRRF CSLL Outras Relengdes
;RS 0,00 RS 0,00 R$ 0,00 RS 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

Valor Liquido da NFS-o: RS 400,00

Val. Aprox. Tributos:

|Informagdes Complementares

RECEBI(EMOS) DE LOPES & LOPES

Data

/

CPFIRG

CONTABILIDADE LTDA ME O SERVICO CONSTANTE DA NFS-¢ DE NUMERO 2540 E CODIGO DE VERIFICACAD SZVXIXH1L

Aasinatura




FAGO PARA: Escritorio do Gilberto

CNPJ: 14.962.212/0001~64

CHAVE PIX: 14962212000164

INSTITUICAO: 07206072 COOP SICREDI NOvVos HORIZon
AGENCIA: 0753 - CONTA: 00000000000000787400

TIPO DE CONTR: Conta Corrente

Esta transacag pode ser tarifadsg em ate 0,993,
com valor maximo de R510,00. o valor definitivg
podera ser consultado nec BRDPJ.

Notificacaco enviada em: 02/12/2024 - 09:48:23

RO N° 002 /2y
—<DE FOMENTOQ
__JDEC JLABORAGAD

As 31U Gue as mercadornas €/0U Servigos

Iseriminados neste documento fiscal foram
2.FD3.23B. 588, 5¢p) §gLMinad _ '
__________________ chiregues e/ou executados 2 contendo nos

termos do chamamento sublico firmado,

DOCUMENTO : 120202
AUTENTICACAD SISBEB:

) o M%rtindo @ BB Friday?
unicipio de; £0&on<] )

unvém P A_ébv;ét?

~ADroveite ag bromocoes de arrasar nns ultimos{ﬁgonﬁgaﬂm Cké% f52“;§%?é¥?

dias e se brepare pro fim do ano.
—

e i,

Ageengr Wrsdn Lalan” L AN IR -Y

Central de Atendimentg EB
4004 0001

Consultas, informacoes e servigcos transacionais‘

SAC BB
0800 729 p7y32
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-

tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5475

Reclamacoes nao solucionadas nos Canais
habituais agencia, SAC e Demais canaisg de

atendimento,




Recebemos de SUPERMERCADO COMAX LTDA os produtos e/ou senvigos con: 1503 ca mdicada ao lado
4 DestReme: CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE CORONEL MACEDO Valor Total: 99,89 NF-e

Imesgdo: 02/12/202
; N® 000.002.147
JATA DO RECEBIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECE s
= ¢ : Série 001

SUPERMERCADO COMAX LTDA DANFE
Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletronica
0 - ENTRADA =
RUA CAPITAO AMERICO FRANCISCO | | .SAIDA m st
DA VEIGA, 555 - CENTRO - CORONEL | __ 3524 12357653 6700 0180 5500 1000 0021 4710 0659 4634
A, 555 ! ONEL | 1o
MACEDQO - SP - CEP: 18745-000 N®000.002.147 : = :
Fone: (14)9707-1516 Série 001 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
Folha 1/1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora
GATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAD DE USO
OPER.REGIST.ANT. EM ECF | 135242791125888 02/12/2024 11:08:02
NSCRICAO ESTADUAL i INSCRICAC LT\-D_L AL DO SUBSTITUTO TRIBUTARIO CNP1 ! CPF
274012227115 | 35.765.367/0001-80
DESTINATARIO / REMETENTE
SOME / RAZAO SOCIAL CNPJ { CPF DATA DA EMISSAQ
CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE CORONEL MACEDO 49,542 558/0001-98 02/12/2024
INDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA DA SAIDA
RUA VEREADOR DURVALINO GARCIA VEIGA, 372 CENTRO 18745-000 02/12/2024
ENCTPEO o - UF TELEFONE ! FAX INSCRICAQ ESTADUAL HORA DA SAIDA
CORONEL MACEDO SP
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULQ DO ICMS SUBST VALOR DO ICMS SUBST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS |
90,90 16,37 0,00 0,00 99.89 |
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURD DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS WALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA |
0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 99.89 ‘
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
WOMEE [ RAZAD SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT FLACA DO VEICULO UrF CNPI/ CPF
9 - SEM FRETE
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAQ ESTADUAL
DUANTIDADE | ESPECIE MARCA NUMERACAD PESO BRUTO PESC LIQUIDOD
f 0
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
oo | — . | R . VALOR VALOR | VALOR | DASEDE | VALOR | VALOR | ALIQ.% |
FRODLTO | DESCRICAD DO PRODUTO/ SERVICD NCMISH CST | CFOP | UNID QTDE UNITARIC | DESCONTO TOTAL CALC, ICMS l?‘MS - sl vt
785 3 |BICO ADAP PLAS P/ MANGUEIRA 1UN [39172000] 060 [ 5929 | un 1,000 8,99 0,00 8,99 0,00 0,00 0.00] 0,00 [ 0.00
000884 [SACOLA KG 39232190 000 | 5920 | ke 0.5421 34.90 0,00 18,92 18,92 3,41 0,00{18.00] 0,00
7851497855735 | TOALHA DE ROSTO DOHLER g 000 | 5920 [ un 1.0000 22,39 0,00 22,39 12.39 4,03 0,00|18,00] 0,00
TES1457595704 | TOALHA BANHO DOHLER 000 | 5920 | un 10000 49,59 0,00 49,59 49,59 893 0,00]18.00] 0.00

b 31U Q€ @ MEradorias ejou Sepvicos

‘-:EF{iMO: N, 002 Z
EDE FOMENTD [ yigcriminadps nestel documefto fiscal foram

i

| \ entregues d/ou exefutados 3 contendo nos
g JE L )LABDRAGAO 295, tetmos do dhamamgnito publico fsrmapo.
| ' | | |
NMuhicipio de: COMQ&E ltaporang afSP,_!??-f /2 ZeX !
|1“I 11171 . |

1

e

Lonvéne L “m—f‘—“‘* ' ‘“‘““‘“-Eé .

1) PV b

| RESERVADO AO FISCO
S900 0894 6761 3788 9291 9478), (3524 1135 7653 6700 0180 5900 0894 6002 0198 6213 3806), (3524 |

DATA E HORA DA IMPRESSAQ 02/12/2024 11 08 08 Easy ADM Software



PAGO PARA: Supermercado Comax
CNPJ: 35.765.367/0001-80
INSTITUICAO: 07206072 COOP SICREDI NOVOS HORIZON

Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,

com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo

podera ser consultado nc BBDPJ.

Notificacac enviada

DOCUMENTO: 120301
AUTENTICACAO SISEB:

em: 03/12/2024

5

.361.FB9.

E simples e facil atualizar o e-mail

e telefone

da sua empresa. Acesse o BB Digital PJ -

Conta Corrente - Cadastro.

TERMO: N° o@e/?i/---- T

/ /" Central de Atendimento BR

Municipio de:

[0 4004 0001

SAC BB

Cunvémg PY

0800 729 Q722

tos e servicos.

Ouvidoria

0B0O 729 5678
Reclamacoes nao
habituais agencia,

atendimento.

Informacoes, reclamacoes,

cancelamento de produ-

solucicnadas

SAC

=)

Demais

Bo L310U que as Metuddonas e;ou senvign

fiscriminados neste documento fis

ADNNDADA Consultas, informacoes e servicos transacionggeoac
f‘oLjile!¥[) s

J - ~
gfou e

Itaporanga/

i+

nos canais

canalis de

Atendimentec a deficientes auditivos ou fala

0800 729 Q088

—
AT A0 sy

.

EEEv It




Womern da Nots Deta do Sereco

PREFEITURA MUNICIPAL DE BURI 23001388 15/1212024

D=tz & Hora oe Emmsdo

DEPARTAMENTO TRIBUTARIO 03/12/2024 16:45:48

Codgn de Verficacka

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFe | YBVSWD-001358/2024
|

PRESTADOR DE SERVICOS

; . A Inscrigdo Estaduat
CNPJ/CPF: 32.128.551/0001-21 Inscrigéo Municipal: 0474019 220.032/853.118
Nome/Razao Socia- WORKSEG CONSULTORIAEM SEGURANCA DO TRABALHOE SAUDE OCUPACIONAL
LTDA
WORKSEG Endereco:RUA RUA TEDDY VIEIRA DE AZEVEDO 278, """ - VILA SENE - CEP:
18292018
E-mall WORKSEGGESTAO@GMAIL.COM
Telefone: () Celular: (15) 99790-5831
Municipio: BURI UF: SP

TOMADOR DE SERVICOS

Inscrigao Municipal: Insc.Estadual:
CNPJ/CPF: 49.542.558/0001-98 Tk & s

Nome/Razdo Sociat CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE CORONEL MACEDO

Enderego: RUA VEREADOR DURVALINO GARCIA 372, - CENTRO - CEP: 18745000

Email: Telefone:
Municipio: CORONEL MACEDO UF:SP

DESCRICAO DO SERVIGO

Mensalidade (DET/eSocial)

?EHMO: ND,;@D 2 /8 z‘ 8, 31U Gue 35 MerLacoras 270U Servicos
- : siscriminados neste documento fiscal foram
gDE FOMENTD Iy entregues e/ou executados a contendo nos
\ }, rj'_:_ L JLABOR;’\QAO termos do chamamento publico firmado,

- 50@0/;/8" omww Itaporanga/SP, O’J _f_i_{z_ Ego‘gf

Nunicipio de:& e (A

L'U_ﬂvéﬂl{‘l P‘L _M"“'—w"“ T ST T r.»-'-u_i-..—"---r;" T

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 200,00 | VALOR LIQUIDO = R$ 200,00

Cadigo do Servigo: 17.02
Datilografia, digitagdo, estenografia, expediente, secretaria em geral, resposla audivel, redagao, edigao, interpretacéo, reviséo, tradugéo, apoio e infra-estrutura

administrativa e congéneres.
Base de Calculo (RS): Aliguota (%) 155 tributedo ao Preslador (RS).
200,00 3,50 7,00
LR, (R$): IN.S.5. (RE): COFNS (RS). C.5LL, (RS) P15, (R§)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

OUTRAS INFORMAGOES

Condicoes de Pagamento: BOLETO

A autenticidade desta NF-e deve ser confirmada no site hitps:/buri jlsoft com briautenticidade aspx
Contribuinte enquadrado sob o regime de tibutagao ™ VARIAVEL"

Local da Prestagio=BURI / 5P - 1SS Devido ao prestador

Recebi (emos) de: WORKSEG CONSULTORIA EM SEGURANGCA DO TRABALHO E SAUDE OCUPACIONAL LTDA
Os senvigos constantes na Nota Fiscal Eletronica de Servicos N° 00001368 -Série ELETRONICA

Condigdes de Pagamento: BOLETO

Data de Recebimento: / ! Assinatura:

Pagina: 1 de 1




Quem vai receber:
WORKSEG CONSULTORIA EM SEGURANCA DO

Pague sua cobranca via Pix, o
recebimento é instantaneo.

Leia o QR Code no seu celular.

Beneficidrio

nt r 32.128.551/0001-21 - WORKSEG CONSULTORIA EM SEGURANCA DO
§ I e Endereco do Beneficidrio

RUA TEDDY VIEIRA DE AZEVEDO 278 , 18290-000 BURI - SP

Pagador Vencimento Valor do Documento
CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE CORONEL MACEDO 15/12/2024 200,00
Agéncia [ Cddigo do Beneficidrio Nosso Numero / Céd. do Documento Autenticagdo Mecéanica
00019/270556087 00019/112/9013711486-7
S 'nter 077-9 07790.00116 12078.176695 01371.148675 7 99310000020000

Local De Pagamento Vencimento
PAGAVEL EM QUALQUER BANCO 15/12/2024
Beneficidrio Agéncia / Codigo do Beneficiario
32.128.551/0001-21 - WORKSEG CONSULTORIA EM SEGURANCA DO 00019/270556087
Data do Documento N* do Documento Espécie Documento Aceite Data de Processamento Nosso Numero / Cod. do Documento
03/12/2024 020 DM NAO 03/12/2024 00019/112/9013711486-7
Uso do banco Carteira | Espeécie Moeda Quantidade Moeda Valor Moeda Valor do Documento

112 BRL 200,00

Informagdes de responsabilidade do beneficiario E—é Pasmmo ! Abatimento

B 31U Gue as Meracoras e/ou sem

-
.

LTA DE 0,03% EM 16 .MORA DE 39 R . o necta documento fiscal fokesa
MUL DEDDMEMO f1212024meoR 2E3;EAPARTI DE 1611212024,y iinadae nesta documento fiscal f oy T

ndo|nos
acld) (+) Mora / Multa

‘rm'iﬁmi il : /2025
CTBEFORERTY

[ ]DE L')LABORAGAD
Municipio de: et P00 I

Pa?,’(ad?' R RIANCA MARIA DE NAZARE DE CORONEL MACEDO CNPJ/CPF: 49.542.558/0001-98
Convemg B - ' RYALINO GARCIA 372
CENTRO, 18745-000 CORONEL MACEDO/SP

Beneficiario Final WORKSEG CONSULTORIA EM SEGURANCA DO CNPJ/CPF: 32,128.551/0001-21

----------------------.------------.--------.---------a---------u-----------—--------—u--------------------—.

LT T

I
- 1‘1 Outros Acréscimos

[f) _Valcr cobrada

Ascinatura do sespesiyao




- SISBBE - SISTEMA
04/12/2024 -
2712X02712

- 08.32.46

g 2128 551 /086125
INSTITUICAD: 00416968 3ANCO INTER

Esta transacdoc pode ser tarifaca em até C,93%,
com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo

podera ser consultado nc BBDPJ.

Notificacaoc enviada em: 04/12/2024 - 08:32:29

rErv0: NO 00 2/CY
) DOCUMENTO: 120401

: i TVICOS
r|____.-‘ a'-DE FOMENTO AUTENTICACAO SISBB: 2-370-520-4D8.F02°:’3-A_1\U Gue as Meraconas e;gu ervIg

| f yiscriminados neste documento fiscal foram
[ ] DE U)LABORAGAD -

executados a contendo nos
E simples e facil atualizar o e-mail e telggggﬁyesei?u . Qhﬁcofwmado
mamento £
MUHIGEDIO degwo”ei W)@‘ Ea sua empresa. Acesse o BB Digital PJ - termos do cha P

e w Conta Corrente - Cadastro. |tap0ranga/SP_'_ é'??:?:g
GConvémo By 02“.5

Central de Atendimento BB ——;——u—jggggggg;;:;:xﬁ;“““““'"
4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transaciocnais.

SAC BB
0800 728 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-

tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucicnadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de

atendimento.



